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Xalqaro hamkorlik

INSON HUQUQLARI – 
ChEGARA BILMAS QADRIYAT

Varshavadagi uchrashuv va muloqotlar
Inson huquqlari haqida soʻz borganda, geografik masofalar oʻz 
ahamiyatini yoʻqotadi. Chunki inson qadri, erkinligi, shaʼni va xavfsizligi 
muayyan davlat yoki hudud doirasida cheklanmaydigan umuminsoniy 
mezondir. Shu maʼnoda, Polshaga xizmat safarimiz inson huquqlari 
sohasida milliy tajriba, xalqaro standartlar va oʻzaro hamkorlikni 
uygʻunlashtirgan muhim muloqot maydoni vazifasini oʻtadi.

Bu muloqot uchun Varshava shahri 
tanlangani ham bejiz emas. U Yevropa 
qitʼasida inson huquqlari, demokratiya, 
qonun ustuvorligi va fuqarolik jamiyati 
masalalari muhokama qilinadigan muhim 
platformalardan biri sifatida tanilgan. Bu 
yerda turli mamlakatlar va nufuzli xalqaro 
institutlar vakillari inson qadrini taʼminlash, 
erkinliklarni himoya qilish va jamiyatda 
adolat tamoyillarini mustahkamlash 

masalalari yuzasidan fikr almashib keladi. 
Ana shunday muhitda Oʻzbekiston tashabbusi 
bilan inson huquqlari, soʻz erkinligi va 
gender tenglik masalalariga bagʻishlangan 
davra suhbati oʻtkazilishi mamlakatimizdagi 
islohotlarni xalqaro jamoatchilikka yetkazish 
bilan birga tajriba almashish uchun muhim 
qadam boʻldi.

Dolzarb mavzu

O‘zbekiston “yashil” energetika 
inqilobini amalga oshirmoqda

Jahonda “yashil” taraqqiyotga 
intilib, bu yoʻldagi global 

harakatlarga qoʻshilayotgan 
davlatlar soni tobora ortib 

bormoqda. Gap faqat tabiatni 
asrash, resurslarni saqlab 

qolib, kelajak avlodga yetkazish 
haqidagina bormayapti. Bugun 

ekologik barqarorlik tushunchasi 
biz oʻylaganimizdan koʻra 

ancha kengaygan va u bevosita 
iqtisodiy taraqqiyot bilan 

bogʻlanmoqda. Keyingi yillarda 
aksariyat mamlakatlar oʻz 

rivojlanish modelini aynan “yashil 
iqtisodiyot” tamoyillariga oʻtishda 

koʻrayotir. “Yashil” energetikani 
rivojlantirish esa bu borada eng 

faol yoʻnalishlardan.

Yaqinda bir tanishim “Ekologik toza, 
“yashil” elektr energiyasi oʻzi nima 
degani? Bu xonadonlarimizda yonib turgan 
chiroqlarning inson salomatligi uchun zararsiz 
ekanini anglatadimi?” deb savol berib qoldi. 
Bir qarashda savol bir oz noodatiy. Ammo 
mantiqan jon bor. Gap shundaki, “yashil” 
energetika —

atrof-muhitga ziyon yetkazmaydigan, 
zararli gaz chiqindilarini hosil qilmaydigan, 
qayta tiklanadigan tabiiy manbalar, xususan, 
quyosh, shamol, suv, yer osti issiqligidan 
olinadigan energiya turi. Yaʼni tabiat inʼom 
etgan tabiiy manbalar hisobidan elektr toki 
ishlab chiqariladi. Unda anʼanaviy gaz, koʻmir, 
neft yonilgʻi turlaridan foydalanilmagani 

bois, atrof-muhit va insonlar salomatligi 
uchun zararsiz sanaladi. Aytaylik, oʻsha 
tanishimning xonadonida quyosh paneli 
oʻrnatilgan va uyini yoritayotgan chiroq 
quyosh nurlaridan olinyapti. Demak, bu 
chiroqlar chindan ushbu xonadon egalarining 
salomatligi uchun zararsiz.

onkologik va gematologik ixtisoslashtirilgan 
tibbiy yordam kO‘rsatish tizimi takomillashtiriladi

giyoHvandlik va narkojinoyatlarga Qarshi kurashish, yO‘llarda 
xavfsizlikni ta’minlash bO‘yicha takliflar ma’Qullandi

Prezident Shavkat Mirziyoyev onkologik va gematologik tibbiy yordam va palliativ xizmat koʻrsatish 
tizimini takomillashtirish, davlat tibbiyot muassasalari xodimlarini moddiy qoʻllab-quvvatlashga 

qaratilgan takliflar taqdimoti bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev aholi salomatligi va millat genofondini giyohvandlikdan himoya qilish, shuningdek, 
yoʻl harakati ishtirokchilari xavfsizligini taʼminlashga qaratilgan qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan 

taqdimot bilan tanishdi.

QUYOSH,
SHAMOL,

SUV

BaliQchilik tarmoG‘i 
zamonaviy texnologiyalar 

va ilmiy yondashuv asosida 
rivojlantiriladi

Prezident Shavkat Mirziyoyev 
11-iyun kuni baliqchilik tarmogʻini 

rivojlantirish va qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan takliflar taqdimoti bilan tanishdi.
Baliqchilik oziq-ovqat xavf

sizligini taʼminlash, qishloq aholisi 
daromadlarini oshirish va suv 
resurslaridan samarali foydalanishda 
muhim yoʻnalish hisoblanadi. Dunyoda 
akvakultura jadal rivojlanmoqda. 
Ilk bor yetishtirilgan baliq hajmi 
tabiiy suv havzalarida ovlangan baliq 
miqdoridan oshib ketdi.

Yurtimizda bu sohani rivojlantirish 
uchun katta imkoniyatlar bor. 
Oʻzbekistonda 173 ming kilometr 
daryo va kanal oʻzanlari mavjud. 
Suv resurslari cheklangan boʻlishiga 
qaramasdan, mamlakatimiz Markaziy 
Osiyoda baliq yetishtirish hajmi 
boʻyicha yetakchi oʻrinda turibdi. 
2025-yilda 206 ming tonna baliq 
yetishtirilgan.

Soʻnggi yillarda aholi soni oʻsishi 
bilan oqsilli mahsulotlarga boʻlgan 
talab ham oshib bormoqda. Baliq esa 
iqtisodiy jihatdan samarali, parhezbop 
va aholi salomatligi uchun foydali 
ozuqa manbaidir. Shu bois, oddiy 
koʻl baliqchiligidan suvni tejaydigan, 
qayta aylantiradigan va intensiv 
texnologiyalarga asoslangan tizimga 
oʻtish zarurligi taʼkidlandi.

Taqdimotda 329 ta tabiiy suv 
havzasi va suv ombori hamda ular 
atrofidagi 163 ming gektar yer 
maydonlarini ijaraga berishning yangi, 
shaffof tizimini joriy qilish, intensiv 
baliqchilik va naslchilik xoʻjaliklariga 
har yili zarur miqdorda suv yetkazib 
berish kafolatlanishi lozimligi qayd 
etildi.

Bugungi kunda intensiv usulda 
baliq yetishtirish hajmi umumiy ishlab 
chiqarishning 20 foizidan oshmayapti. 
Vaholanki, bunday texnologiyalar 
hosildorlik va daromadni bir necha 
barobar oshiradi. Agar mavjud 
imkoniyatlar toʻliq ishga solinsa, 
baliq yetishtirish hajmini 5 barobar 
koʻpaytirish mumkinligi aytib oʻtildi.

Sohada yangi texnologiyalarni 
joriy etish va tadbirkorlarni moliyaviy 
qoʻllab-quvvatlash, xususan, yopiq 
suv aylanma tizimini oʻrnatish 
xarajatlarining bir qismini qoplash, 
naslli ona baliqlarni import qilish 
uchun subsidiya ajratish, quyosh 
panellarini oʻrnatish uchun subsidiya 
berish va aylanma mablagʻ uchun 
imtiyozli kreditlar foiz xarajatlarining 
bir qismini kompensatsiya qilish 
lozimligi taʼkidlandi.

Baliqchilik xoʻjaliklariga kreditlar 
ajratish, milliy va xorijiy valyutadagi 

kreditlar boʻyicha foiz xarajatlarini 
qisman qoplash mexanizmlari joriy 
etiladi.

Ushbu imkoniyatlar hisobiga ke
yingi yilda baliq yetishtirish hajmini 
500 ming tonnadan oshirish choralarini 
koʻrish topshirildi.

Taqdimotda naslchilik va ilmiy 
yondashuv masalalariga ham alohida 
eʼtibor qaratildi. Sifatli chavoq va 
yaxshi genetika yuqori hosildorlikning 
asosiy sharti ekani taʼkidlandi. Shu 
bois, karp, laqqa, forel, osyotr kabi 
baliq turlarining naslini yaxshilash, 
yangi zotlarni mahalliy iqlim sharoitiga 
moslashtirish boʻyicha ishlar yoʻlga 
qoʻyiladi.

Kelgusi yildan togʻ oldi hududlarida 
yiliga forel va osyotr baligʻi yetishtirish 
quvvatlarini yaratish rejalashtirilgan. 
Baliqchilik ilmiy-tadqiqot instituti 
uchun Ohangaron daryosi boʻyida 
tajriba-sinov maydoni tashkil etiladi. 
Milliy karp zotini yaratish boʻyicha 
xorijiy grantlar jalb etiladi.

Sohada malakali kadrlar tayyorlash 
ham muhim vazifa sifatida belgilandi. 
Toshkent davlat agrar universitetida 
Astraxan davlat texnika universiteti va 
Xitoyning Dalyan okean universiteti 
bilan hamkorlikda baliqchilik va 
akvakultura boʻyicha qoʻshma fakultet 
ochish taklifi koʻrib chiqildi.

Baliqchilik tarmogʻini 
raqamlashtirish masalasiga alohida 
toʻxtalib oʻtildi. Suvdan foydalanish 
holati, yer maydonlari, noqonuniy 
baliq ovlash, soliq toʻlovlari, ovlangan 
baliq mahsulotlari toʻgʻrisidagi 
maʼlumotlarni birlashtirgan yagona 
elektron platformani yaratish taklif 
qilindi. Sohaga sunʼiy intellekt 
texnologiyalarini joriy qilishni 
kengaytirish orqali xarajatlarni 
qisqartirish va mahsuldorlikni oshirish 
mumkinligi koʻrsatib oʻtildi.

Prezidentimiz takliflarni maʼqullab, 
sohani qoʻllab-quvvatlash choralarini 
yanada kengaytirish zarurligini qayd 
etdi.

Mutasaddilarga baliqchilik 
tarmogʻini zamonaviy texnologiya
lar, ilmiy yondashuv va samarali 
boshqaruv asosida rivojlantirish, 
tadbirkorlar uchun qulay sharoitlar 
yaratish, suv resurslaridan oqilona 
foydalanish va aholi dasturxoniga 
arzon, sifatli baliq mahsulotlarini 
yetkazib berish yuzasidan topshiriqlar 
berildi.

OʻzA

Mamlakatimizda aholi salomatligini 
muhofaza qilish, ogʻir kasalliklarni erta aniqlash 
va samarali davolash boʻyicha tizimli ishlar 
amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, onkologik, 
gematologik va onkogematologik kasalliklarga 
chalingan bemorlarga ixtisoslashtirilgan 
tibbiy yordam koʻrsatish, palliativ va xospis 
xizmatlarini rivojlantirish muhim ahamiyatga 
ega.

Taqdimotda saraton kasalliklarining oldini 
olish, erta aniqlash va davolash tizimini xalqaro 
standartlar asosida takomillashtirish boʻyicha 
ishlab chiqilgan chora-tadbirlar muhokama 
qilindi.

Qayd etilganidek, aholi oʻrtasida eng koʻp 
uchraydigan saraton kasalliklari boʻyicha 
maqsadli tibbiy tekshiruvlar bilan qamrab 
olishni kamida 60 foizga yetkazish, saraton 
kasalliklariga chalingan bemorlar orasida 
5 yillik umr davomiyligi koʻrsatkichini 35 
foizdan kamida 45 foizga oshirish maqsad 
qilingan.

Buning uchun 2027-yildan boshlab 
Jahon sogʻliqni saqlash tashkiloti va xalqaro 
ekspertlar ishtirokida ishlab chiqilgan 
saratonga qarshi kurashish boʻyicha Milliy 
dastur hududlarda bosqichma-bosqich joriy 
etiladi.

Mazkur dastur doirasida birlamchi tibbiy-
sanitariya yordami muassasalari xodimlarining 
onkologik hushyorligi oshiriladi. Ular saraton 
kasalliklarining dastlabki belgilarini aniqlash 
va bemorlarni oʻz vaqtida ixtisoslashgan 
muassasalarga yoʻnaltirish boʻyicha qayta 
tayyorlanadi.

Avvalo, giyohvandlik vositalari, psixotrop 
moddalar, ularning analoglari hamda kuchli taʼsir 
qiluvchi moddalarning qonunga xilof muomalasi 
uchun javobgarlikni kuchaytirishga qaratilgan 
qonun mazmun-mohiyati haqida maʼlumot 
berildi. Ushbu qonun parlament tomonidan qabul 
qilingan.

Qonun bilan Oʻzbekiston Respublikasi Jinoyat 
kodeksiga “Aholi salomatligi va genofondiga 
qarshi jinoyatlar” nomli yangi bob kiritilmoqda, 
bu orqali aholi, ayniqsa, yoshlar salomatligiga 
tahdid solayotgan xavfli qilmishlar uchun 
javobgarlik choralarini kuchaytirish koʻzda 
tutilgan.

Narkojinoyatlarning zamonaviy usul 
va shakllari inobatga olinib, gʻayriqonuniy 
narkolaboratoriya tashkil etish, narkotiklarning 
noqonuniy muomalasiga rahnamolik qilish, 
bangixona tashkil etish kabi qilmishlar uchun 
alohida javobgarlik belgilanmoqda. Shuningdek, 
10 dan ortiq xavfli qilmish boʻyicha jazo choralari 
ogʻirlashtiriladi.

Shuningdek, xalqaro tavsiyalar asosida 
klinik qoʻllanmalar qabul qilinadi. Onkologiya 
yoʻnalishida multidissiplinar jamoaviy 
yondashuv — bir nechta mutaxassis ishtirokida 
bemorga tashxis qoʻyish va davolash taktikasi 
joriy etiladi.

Eng koʻp uchraydigan saraton kasalliklarini 
erta tashxislash dasturlari ishlab chiqilib, 
bosqichma-bosqich amaliyotga kiritiladi. 
Bemorlarni qisqa muddatda tekshiruvdan 
oʻtkazish va tashxis qoʻyish imkonini 
beradigan tezkor tashxislash yoʻnalishlari 
yoʻlga qoʻyiladi.

Nur terapiyasi xizmatini modernizatsiya 
qilishga ham alohida eʼtibor qaratiladi. 
Jumladan, eskirgan kobalt qurilmalari 
bosqichma-bosqich zamonaviy chiziqli 
tezlatkichlarga almashtiriladi, yuqori dozali 
braxiterapiya imkoniyatlari kengaytiriladi.

Palliativ va xospis yordamini rivojlantirish 
masalalariga alohida toʻxtalib oʻtildi. 
2030-yilga qadar aholiga bunday yordam 
koʻrsatish qamrovini kamida 80 foizga 
yetkazish rejalashtirilgan.

Buning uchun 2026-yil 1-sentabrdan bosh
lab respublikada palliativ va xospis yordamini 
koʻrsatishning yagona tizimi tibbiy va ijtimoiy 
xizmatlar integratsiyasi asosida tashkil etiladi. 
Palliativ yordamga muhtoj shaxslarni aniqlash, 
yoʻllash, hisobga olish va ularga xizmat 
koʻrsatish jarayonlari elektron axborot tizimi 
orqali amalga oshiriladi.

Mobil palliativ brigadalar faoliyati yoʻlga 
qoʻyilib, uy sharoitida tibbiy va ijtimoiy 
xizmatlar koʻrsatish taʼminlanadi. Statsionar 

Davlatimiz rahbari ushbu qonun 
narkojinoyatchilikka qarshi kurashishni yangi 
bosqichga olib chiqish, aholi salomatligi va millat 
genofondini himoya qilishda muhim huquqiy 
asos boʻlishini taʼkidladi hamda uni imzoladi.

Taqdimotda idoralararo ishchi guruh 
tomonidan ishlab chiqilgan “Narkotiklar va 
kuchli taʼsir qiluvchi moddalar toʻgʻrisida”gi 
qonun loyihasi haqida ham axborot berildi.

Qayd etilganidek, soʻnggi yillarda 
narkovaziyat jiddiy oʻzgarib, anʼanaviy giyoh
vandlik vositalarining oʻrnini sintetik narkotiklar 
egallamoqda. Ularni tarqatish usullari ham 
oʻzgarib, asosan, internet orqali kontaktsiz 
shaklda amalga oshirilmoqda. Shuningdek, 
mamlakat ichkarisida yashirin laboratoriyalar 
paydo boʻlayotgani ushbu sohada huquqiy va 
tashkiliy mexanizmlarni tubdan qayta koʻrib 
chiqishni taqozo etmoqda.

Yangi qonun loyihasida davlat siyosatining 
7 ta asosiy yoʻnalishi belgilanmoqda. 
Ular orasida aholi, ayniqsa, xotin-qizlar 

sharoitdagi palliativ yordam davlat va 
nodavlat tibbiyot tashkilotlari hamda xospislar 
tomonidan koʻrsatiladi.

Aholining ehtiyojlaridan kelib chiqib, 
barcha hududlarda xospis muassasalari 
bosqichma-bosqich tashkil qilinadi. Toshkent 
shahar hududlararo xospisi palliativ va xospis 
yordamini metodologik boshqarish, hududlarda 
mazkur xizmatni tashkil etishga koʻmaklashish 
boʻyicha masʼul muassasa etib belgilanadi.

Dastlab Toshkent shahrining Mirzo 
Ulugʻbek tumanida onkologik kasalligi 
sababli palliativ va xospis yordamiga muhtoj 
bemorlarga xizmat koʻrsatuvchi mobil palliativ 
brigadalar tashkil etiladi. Samarqand viloyatida 
ogʻir va davolab boʻlmaydigan kasalliklarga 
chalingan bolalar uchun xospis shaklida 
palliativ yordam koʻrsatish markazining 
faoliyati yoʻlga qoʻyiladi.

Palliativ va xospis yordamiga muhtojligi 
elektron axborot tizimida qayd etilgan 
bemorlarga tibbiy-ijtimoiy ekspertiza 
komissiyasi tomonidan qoʻshimcha tibbiy 
tekshiruv va koʻriklarsiz nogironlik belgilanadi. 
Uy sharoitida parvarishga muhtoj bemorlar 
funksional krovat va maxsus matraslar bilan 
vaucher tizimi asosida taʼminlanadi.

Shuningdek, mahalla darajasida pallia
tiv yordam koʻrsatish, uy sharoitida qarab 
turish va parvarish xizmatlaridan foydalanish 
imkoniyatini yaratish, bemorlarning oila 
aʼzolari uchun “Oilani qoʻllab-quvvatlash” 
xizmatini yoʻlga qoʻyish koʻzda tutilgan.

Taqdimotda gematologik va 
onkogematologik kasalliklarga chalingan 

va yoshlarda “giyohvandlikka qarshi 
immunitet”ni shakllantirish, internet orqali 
sodir etilayotgan narkojinoyatlarga barham 
berish, giyohvandlikning barvaqt profilaktikasi, 
diagnostikasi, davolash va tibbiy-ijtimoiy 
reabilitatsiya tizimini takomillashtirish kabi 
choralar mavjud.

Loyihada narkotiklar aylanmasi, giyohvandlik 
va narkojinoyatlarga qarshi kurashishda bevosita 
ishtirok etuvchi 14 ta davlat organining vazifa 
va vakolatlari aniq belgilanishi nazarda tutilgan. 
Qonuniy muomaladagi moddalar ustidan davlat 
nazorati kuchaytirilib, ularni olib kirishdan 
tortib, realizatsiya qilishgacha boʻlgan jarayonlar 
uzluksiz elektron nazorat qilinadi.

Prekursorlar, giyohvandlik vositalari va 
psixotrop moddalar muomalasini qatʼiy tartibga 
solishni yanada takomillashtirish boʻyicha 
takliflar ham koʻrib chiqildi. Bu borada elektron 
nazorat tizimini joriy etish, noqonuniy holatlarga 
qarshi idoralararo hamkorlikni kuchaytirish 
muhimligi qayd etildi.

bemorlarga tibbiy yordam koʻrsatish tizimini 
yanada takomillashtirish choralari ham 
muhokama qilindi.

2026-2030-yillarda bunday kasalliklarni 
erta bosqichlarda aniqlash ulushini amaldagi 
30-40 foizdan 60 foizgacha oshirish 
rejalashtirilgan. Bemorga tashxis qoʻyilgan 
vaqtdan transplantatsiya amaliyotigacha 
boʻlgan muddatni 6 oydan 3 oygacha 
qisqartirish choralari koʻriladi.

Gematologik kasalliklarga chalingan 
bemorlarni 100 foiz ixtisoslashtirilgan tibbiy 
yordam bilan qamrab olish, hududlarda 
gemopoetik oʻzak hujayralari transplantasiyasi 
amaliyotlarini joriy etish koʻzda tutilmoqda.

Taqdimotda davlat tibbiyot muassasalarida 
faoliyat yuritayotgan tibbiyot va farmatsevtika 
xodimlarini moddiy qoʻllab-quvvatlash 
masalalari ham koʻrib chiqildi. Jumladan, 
kamida 15 yillik ish stajiga ega xodimlar 
farzandlarining respublika oliy taʼlim 
muassasalari bakalavriatida oʻqishi uchun 
yillik kontrakt toʻlovining bir qismini, 
shuningdek, shunday ish stajiga ega xodimlar 
ipoteka krediti asosida uy-joy sotib olishida 
dastlabki badalning bir qismini qoplab berish 
taklif etildi.

Davlatimiz rahbari takliflarni maʼqullab, 
koʻrib chiqilgan chora-tadbirlarni sifatli 
amalga oshirish, hududlarda onkologik 
va gematologik tibbiy yordamni aholiga 
yaqinlashtirish, zamonaviy tashxislash va 
davolash texnologiyalarini joriy etish yuzasidan 
topshiriqlar berdi.

OʻzA

Taqdimotda yoʻl-transport hodisalarining 
oldini olish masalalariga ham alohida eʼtibor 
qaratildi.

Ayrim fuqarolar tomonidan voyaga yetmagan 
shaxslarga transport vositasini boshqarishga 
ruxsat berilayotgani, bu esa yoʻllarda oʻlim va 
jiddiy jarohat olish holatlariga sabab boʻlayotgani 
qayd etildi.

Shu bois, yangicha yondashuv asosida yoʻl 
harakati qoidalariga rioya etilishini taʼminlash, 
ogʻir oqibatli avariyalarning oldini olish, buning 
uchun javobgarlikni kuchaytirish zarurligi 
taʼkidlandi.

Prezidentimiz giyohvandlik va 
narkojinoyatlarga qarshi kurashishni zamon 
talablari asosida tashkil etish, yoshlar orasida 
mazkur illatning tarqalishiga qatʼiy chek qoʻyish, 
shuningdek, yoʻllarda inson hayoti va xavfsizligini 
taʼminlash boʻyicha takliflarni maʼqulladi. 
Muhokama qilingan masalalar yuzasidan 
mutasaddilarga tegishli topshiriqlar berdi.

OʻzA
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Prezidentimiz forumda yana bir muhim tashabbusni ilgari surdi. Bu kapital bozorini yanada 

rivojlantirish, barqaror moliyaviy va investitsiyaviy platformani shakllantirish maqsadida eng 
yaxshi standartlar asosida faoliyat yuritadigan 

Toshkent xalqaro moliya markazini tashkil etishdir.

2026-yil 12-iyun, 118-son

Islohotlar ostonasi

Nargiza SALOMOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 

deputati

Ziyodulla MUHIDDINOV, 
Makroiqtisodiy va hududiy 

tadqiqotlar instituti 
loyiha rahbari

YANGI O‘ZBEKISTON

Shu sababli taraqqiyot, eng avvalo, eng kichik, 
ammo eng muhim boʻgʻindan — mahalladan 
boshlanishi kerak. Chunki u davlat va jamiyat 
oʻrtasidagi eng yaqin, eng jonli koʻprikdir. Aynan 
shu yerda odamning kayfiyati, turmushi va 
kelajakka ishonchi shakllanadi.

Davlatimiz rahbarining 2022-yili 
Qoraqalpogʻistonga tashrifi davomida 
“Qoraqalpogʻistonda amalga oshirilayotgan ijobiy 
oʻzgarishlar bundan buyon ham albatta davom 
ettiriladi. Chunki Qoraqalpogʻistonning taqdiri — 
bu Oʻzbekistonning taqdiri, qoraqalpoq xalqining 
baxti va farovonligi — bu butun oʻzbek xalqining 
baxti va farovonligidir” degan soʻzlari hayotda 
amaliy tasdigʻini topib bormoqda.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabatlar sifat 
jihatdan yangi bosqichga chiqdi. Davlat rahbarlari 
oʻrtasidagi oʻzaro ishonch, toʻgʻri tashkil etilgan 
tizimli chora-tadbirlar samarasi bugun erishilayotgan 
yuksak natijalarda namoyon boʻlmoqda. Oʻzbekiston 
uchun Rossiya mintaqadagi shunchaki qoʻshni 
emas, balki vaqt sinovidan oʻtgan strategik sherik 
va ittifoqchi. Bugun oʻzaro munosabatlar yangi 
taraqqiyot bosqichiga koʻtarilib, hamkorlik aloqalari 
mazmunan boyib, koʻp darajali va koʻp qirrali 
xususiyat kasb etmoqda.

Savdo-iqtisodiy hamkorlik ham izchil surʼatda 
rivojlanmoqda. Joriy yil boshidan buyon oʻzaro tovar 
ayirboshlash hajmining 20 foiz oshgani buning yaqqol 
dalilidir. Sanoat, energetika, metallurgiya, transport, 
kimyo sanoati hamda iqtisodiyotning boshqa ustuvor 
tarmoqlarida ham yirik va istiqbolli loyihalar amalga 
oshirilayotir.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev va Rossiya 
Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putinning 
siyosiy irodasi hamda birgalikdagi saʼy-harakati 
tufayli soʻnggi yillarda Oʻzbekiston — Rossiya 
munosabatlari barcha soha va yoʻnalishlarda misli 
koʻrilmagan darajaga koʻtarildi. Ayniqsa, Oʻzbekiston 
Respublikasi bilan Rossiya Federatsiyasi oʻrtasida 
keng qamrovli strategik sheriklik toʻgʻrisidagi 
deklaratsiya ikki davlat oʻrtasidagi aloqalarning 
mustahkam huquqiy poydevori vazifasini oʻtayapti.

Soʻnggi yillarda ikki davlat hududlari oʻrtasidagi 
savdo-iqtisodiy hamkorlik tobora ravnaq topib, 
oʻzaro manfaatli aloqalarni yangi bosqichga olib 
chiqmoqda. Amalga oshirilayotgan hududlararo 
loyihalar hajmi 5 milliard dollarni tashkil etayotgan 
boʻlsa, yana 5 milliard dollarlik investitsiyalar paketi 
tayyorlanmoqda. Bu esa hududlar oʻrtasidagi amaliy 
hamkorlik izchil rivojlanib, yangi yoʻnalishlar bilan 
boyib borayotganidan dalolat beradi.

Oʻzaro hamkorlik barcha muhim soha, jumladan, 
energetika, kimyo va neft-kimyo, mashinasozlik, 
qishloq xoʻjaligi, logistika, toʻqimachilik, oziq-ovqat 
sanoati va boshqa tarmoqlarni qamrab olmoqda. 
Ayniqsa, Oʻzbekistonning beshta hududida tashkil 
etilayotgan qoʻshma sanoat parklari va Toshkentda 
ish boshlagan qoʻshma vagonsozlik klasteri ushbu 
hamkorlikning amaliy natijasi sifatida juda muhim.

Hozir energetika sohasidagi hamkorlik ham tobora 
katta ahamiyat kasb etmoqda. Investitsiya loyihalari 
natijasida mamlakatimizda elektr energiyasini ishlab 
chiqarish hajmi bir yarim barobar oshirildi. Yaʼni 58 
milliard kilovatt-soatdan 87 milliard kilovatt-soatga 
yetkazildi. 2030-yilgacha generatsiyani 120 milliard 
kilovatt-soatgacha koʻpaytirish rejalashtirilmoqda. 
Ushbu hajmning 54 foizini qayta tiklanadigan 
energiya manbalari tashkil etadi.

Ikki mamlakat oʻrtasidagi munosabatlarda 
parlamentlararo aloqalar muhim oʻrin tutadi. Soʻnggi 
yillarda ushbu yoʻnalishdagi hamkorlik parlamentlar 
vakillarining oʻzaro tashriflari orqali izchil 
mustahkamlanmoqda. Oʻzbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi bilan Rossiya 
Federatsiyasi Federal Majlisi Davlat Dumasining 
Hamkorlik boʻyicha parlamentlararo komissiyasi 
hamda hamkorlik boʻyicha parlamentlararo guruhi 
parlamentlararo munosabatlarni mustahkamlashga 
kuchli turtki bermoqda.

Prezidentimizning shu yil 4-5-iyun kunlari 
Rossiya Federatsiyasiga amaliy tashrifi, shubhasiz, 
ikki mamlakat oʻrtasidagi koʻp qirrali munosabatlarni 
rivojlantirishga katta surʼat bagʻishlab, oʻzaro 
hamkorlik aloqalarida yangi sahifa ochadi.

Oʻzbekistonda integratsiyalashgan atom 
elektr stansiyasining birinchi energiya blokini 
qurish ishlariga start berildi. Mazkur loyihaning 
amalga oshirilishi mamlakatimizning texnologik, 
industrial va ilmiy taraqqiyotida yangi bosqichni 

boshlab beradi. Eng muhimi, ushbu ulkan loyiha 
Oʻzbekiston — Rossiya keng qamrovli strategik 
sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Tashrif davomida mamlakatimiz yetakchisining 
Sankt-Peterburg shahrida boʻlib oʻtgan 29-Peterburg 
xalqaro iqtisodiy forumining yalpi yigʻilishida ishtirok 
etgani va nutq soʻzlagani Oʻzbekistonning xalqaro 
iqtisodiy muloqotlardagi faol va konstruktiv oʻrnini 
yana bir namoyon etdi. Ayniqsa, forum doirasida 
ilgari surilgan tashabbuslar mamlakatimizning 
mintaqaviy hamda global iqtisodiy hamkorlikni 
yanada kengaytirishga qaratilgan izchil va pragmatik 
siyosatini yaqqol ifoda etadi.

Masalan, hamkorlikni 
chuqurlashtirish maqsadida 
qoʻshma raqamli ekotizimni 
shakllantirishga kirishish 
haqidagi taklif ikki mamlakat 
oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalarni 
zamonaviy bosqichga olib 
chiqishga xizmat qiladi. Bunday 
ekotizim savdo, logistika, toʻlov 
xizmatlari, elektron tijorat, 
maʼlumotlar almashinuvi va 
raqamli servislarni yagona 
uygʻun platformada birlashtirib, 
biznes uchun yangi bozorlar, 
fuqarolar uchun esa daromad 
topishda qoʻshimcha imkoniyatlar 
yaratadi.

Inson kapitalini rivojlantirish qoʻshma onlayn-
platformasini yaratish taklifi, avvalo, taʼlim, kasbiy 
tayyorgarlik va mehnat bozori oʻrtasidagi uzviy 
bogʻliqlikni kuchaytirishga turtki beradi. Asosiysi, 
bunday platforma yoshlar va mutaxassislar uchun 
zamonaviy bilim va koʻnikmalarni egallash, malaka 
oshirish, qayta tayyorlanish hamda raqobatbardosh 
kasblarni oʻzlashtirish imkoniyatini kengaytiradi.

Bu esa, oʻz navbatida, ikki mamlakat oʻrtasida 
ilmiy-taʼlimiy aloqalarni mustahkamlash, yuqori 
malakali kadrlar tayyorlash, mehnat resurslaridan 
samarali foydalanish va iqtisodiyotning yangi 
tarmoqlari uchun zarur mutaxassislar zaxirasini 
shakllantirishda muhim amaliy mexanizm boʻladi.

Prezidentimizning madaniy-gumanitar 
hamkorlikni yanada mustahkamlash maqsadida 
“Samarqanddan Peterburggacha” kreativ-turistik 
yoʻlagi loyihasini ishga tushirish taklifi ham muhim 
tashabbuslardan boʻldi. Ushbu loyiha ikki xalq 
oʻrtasidagi madaniy muloqotni chuqurlashtirish, 
turistik aloqalarni kengaytirish va tarixiy-maʼnaviy 
yaqinlikni yangi mazmun bilan boyitishga zamin 
yaratadi.

Oʻzbekiston va Rossiya oʻrtasidagi munosabatlar 
koʻp qirrali, barqaror va istiqbolli xususiyatga 
ega. Davlatimiz rahbarining Peterburg xalqaro 
iqtisodiy forumidagi nutqi va ilgari surgan dolzarb 
tashabbuslari mamlakatimizning xalqaro iqtisodiy 
maydondagi faol pozitsiyasini namoyon etish, xorijiy 
investorlar va hamkor davlatlar bilan oʻzaro manfaatli 
aloqalarni kengaytirish, mintaqaviy va global iqtisodiy 
hamkorlikni yanada mustahkamlashga xizmat qiladi.

EL ROZILIGI YO‘LIDA
Inson doim oʻzi tugʻilib oʻsgan yurtni obod, odamlarini esa baxtli 
koʻrishni istaydi. Chunki haqiqiy baxt faqat shaxsiy farovonlik bilan 
oʻlchanmaydi. Agar hayotingiz toʻkis, biroq qoʻshningiz ogʻir ahvolda 
yashayotgan boʻlsa, bunday holatda toʻliq xotirjamlikni his qilish 
imkonsiz.

Bugun mahalla institutiga eʼtibor yangi bosqichga 
koʻtarilmoqda. Mahalla tizimi shunchaki hududiy 
boshqaruv emas, balki xalqning dardini tinglaydigan, 
muammolarni aniqlaydigan va yechimni eng quyi 
boʻgʻinda hal qiladigan amaliy mexanizm sifatida 
shakllanyapti. Bu tizim orqali davlat siyosati odamlar 
hayotiga yanada yaqinlashib, har bir oilaning holati 
oʻrganilib, amaliy yordam koʻrsatish imkoniyati 
kengaymoqda.

Nukus shahridagi Naoʻbahar mahallasi ham 
ana shunday islohotlar samarasi sezilayotgan 
hududlardan. Mahallamizda 1652 ta oila yashaydi. 
Koʻp millatli aholi bir hududda ahil-inoq yashab 
kelayotgani ijtimoiy barqarorlikni yanada 
mustahkamlamoqda.

KO‘P QIRRALI 
STRATEGIK ShERIKLIK

Nuqtayi nazar

Fargʻona vodiysida gilos pishganida 
yoki Samarqandda shaftoli terimi bosh
langanida dehqon uchun bitta asosiy savol 
tugʻiladi: mahsulot dunyo bozori, jumladan, 
Rossiyaga vaqtida yetib boradimi, yoʻlda 
sifati buzilmaydimi, puli xavfsiz keladimi? 
Toshkentdagi tikuvchi yoki Buxorodagi 
hunarmand oldida ham shunga oʻxshash savol 
paydo boʻladi: mahsulotni Moskva, Qozon yoki 
Yekaterinburgdagi xaridorga qanday yetkazish 
mumkin?

Shu maʼnoda, Oʻzbekiston — Rossiya 
iqtisodiy hamkorligi faqat diplomatik bayonotlar 
mavzusi emas, balki chegaradagi navbat, temir 
yoʻldagi vagon, bankdagi pul oʻtkazmasi, gaz 
bosimi, internet doʻkonidagi buyurtma va 
oddiy oilaning daromadi bilan bogʻliq amaliy 
masaladir.

Milliy statistika qoʻmitasi maʼlumotlariga 
koʻra, 2025-yilda Oʻzbekistonning tashqi savdo 
aylanmasi 81,2 milliard dollarga yetgan. Bu 
2024-yildagiga nisbatan 20,7 foiz koʻp. Mazkur 
savdoda Xitoy 21,2 foiz ulush bilan birinchi, 
Rossiya 16 foiz ulush bilan ikkinchi yirik 
hamkor boʻldi. Rossiya bilan savdo hajmi 13 
milliard dollarga yaqinlashdi.

2026-yilning dastlabki toʻrt oyida ham bu 
tendensiya saqlandi: Oʻzbekiston tashqi savdo 
aylanmasida Xitoy 6,2 milliard dollar, Rossiya 
esa 4,5 milliard dollar bilan eng yirik sheriklar 
qatoridan joy oldi. Demak, Rossiya bozori 
Oʻzbekiston uchun nafaqat anʼanaviy, balki 
hamon juda katta va amaliy ahamiyatga ega 
bozor boʻlib qolmoqda.

Bu, xalqona tushuntirganda, har yili ikki 
mamlakat oʻrtasida minglab shartnoma, 
yuz minglab toʻlov, millionlab tonna tovar 
va xizmatlar harakatlanadi degani. Ushbu 
jarayonda fermer, logistika kompaniyasi, 
bank, ishlab chiqaruvchi, onlayn sotuvchi va 
isteʼmolchi yagona zanjirga ulanadi.

Ikki davlat 2030-yilgacha oʻzaro savdo 
hajmini 30 milliard dollarga yetkazishni maqsad 
qilgan. Bunga erishish uchun koʻproq tovar 
sotishning oʻzi yetarli emas. Savdo tarkibi ham 
oʻzgarishi, xomashyo oʻrnini tayyor mahsulot, 
oddiy eksport oʻrnini qoʻshma ishlab chiqarish 
va uzoq muddatli sherikchilik egallashi kerak.

Oʻzbekiston dengizga chiqish imkoniga ega 
emasligi bois, eksportining katta qismi temir 
yoʻl, avtomobil yoʻli va aviatsiyaga bogʻliq. 
Yoʻl ishonchli boʻlmasa, eksportchi shartnoma 
tuzishdan qoʻrqadi, dehqon mahsulotini ichki 
bozorda arzon sotishga majbur boʻladi, zavod 
esa xomashyoni kech oladi.

2025-yilda Oʻzbekiston va Rossiya oʻrtasida 
temir yoʻl orqali yuk tashish koʻrsatkichi 
19,3 foiz oshib, 8,6 million tonnaga yetdi. 
Aviaqatnovlar ham iqtisodiy aloqalarning 
muhim qismiga aylanmoqda: ikki mamlakat 
shaharlari oʻrtasida haftasiga yuzlab reyslar 

qatnamoqda. Bu faqat yoʻlovchi oqimi 
emas, balki xizmatlar, kichik hajmli yuklar, 
ishbilarmonlik safarlari va turizm uchun ham 
imkoniyatdir.

Meva-sabzavot eksportida ham vaqt 
alohida ahamiyatga ega. Gilos yoki shaftoli 
uchun bir kunlik kechikish ham narx, sifat va 
xaridor ishonchiga taʼsir qiladi. Shuning uchun 
muzlatkichli konteynerlar, tezkor temir yoʻl 
yoʻnalishlari, “Agroekspress” kabi loyihalar va 
fitosanitar tekshiruvlarni soddalashtirish eksport 
uchun hal qiluvchi omildir.

Tadbirkorga kerakli asosiy omil — adolatli 
yoʻlak: tarif oldindan maʼlum boʻlishi, hujjat 
talablari tushunarli, chegaradagi tekshiruv 
shaffof va tez oʻtishi kerak. Bunday tizim yoʻlga 
qoʻyilsa, hamkorlikning foydasi birinchi boʻlib 
eksportchi va isteʼmolchiga tegadi.

Oxirgi yillarda Oʻzbekiston — Rossiya 
savdosida yangi tushuncha paydo boʻldi: 
marketpleyslar va raqamli xizmatlar. Avval 
tashqi bozorga chiqish uchun yirik distribyutor 
yoki ulgurji xaridor topish kerak edi. Hozir 
esa kichik ishlab chiqaruvchi ham mahsulotini 
onlayn platforma orqali Rossiyaning turli 
shaharlariga taklif qila oladi.

Wildberries, Ozon va boshqa platformalar 
Oʻzbekiston tadbirkorlari uchun yangi eksport 
eshigiga aylanmoqda. Bu eshikdan tikuvchilik, 
uy-roʻzgʻor buyumlari, hunarmandchilik 
mahsulotlari, oziq-ovqat va kosmetika tovarlari 
oʻtadi. Qulay logistika va sertifikatlash toʻgʻri 
yoʻlga qoʻyilsa, kichik sex ham tashqi bozorda 
oʻz xaridorini topishi mumkin.

Biroq raqamli savdoda ham qoidalar aniq 
boʻlishi shart. Onlayn toʻlov xavfsizmi, elektron 
shartnoma ikki tomon uchun teng kuchga egami, 
qaytarilgan tovar uchun javobgarlik kimning 
zimmasida, shaxsiy maʼlumotlar qanday 
himoya qilinadi? Bu savollarga tushunarli 
javob boʻlmasa, kichik tadbirkor yangi bozorga 
kirishdan choʻchiydi.

Shuning uchun elektron hujjatlarni oʻzaro 
tan olish, toʻlov tizimlarini uygʻunlashtirish, 
isteʼmolchi huquqini himoya qilish va soliq 
hisobotini soddalashtirish savdo aylanmasiga 
bevosita taʼsir etadi. Bu masalalar yechilsa, 
onlayn savdo yirik kompaniyalar emas, minglab 
kichik biznes subyektlari uchun ham real 
imkoniyatga aylanadi.

Shu maʼnoda, Prezidentimizning 4-5-iyun 
kunlari Rossiyaga amaliy tashrifi doirasida 
29-Peterburg xalqaro iqtisodiy forumidagi 
nutqida “Yevroosiyo texnologik sanoatlashtirish 
kamari”ni shakllantirish tashabbusini ilgari 
surgani gʻoyat katta ahamiyatga ega.

Bundan koʻzlangan asosiy maqsad sanoat 
kooperatsiyasining yagona raqamli platformasi 
bilan birlashtirilgan ishlab chiqarish va 
texnologik klasterlarning oʻzaro bogʻliq tizimini 
yaratishdir.

— Raqobat nafaqat bozorlar va tabiiy 
resurslar uchun kurashda namoyon boʻlmoqda, 
balki texnologiyalar, logistika va infratuzilma 
sohalarida ham uning taʼsiri sezilmoqda, — 
dedi davlatimiz rahbari.

Ikki mamlakat hamkorligining madaniy-
gumanitar yoʻnalishini mustahkamlash 
maqsadida “Samarqanddan Peterburggacha” 

kreativ-turistik yoʻlagi loyihasini ishga tushirish 
taklifi sanʼat va kino festivallari, muzey 
koʻrgazmalari, gastronomiya haftaliklari va 
musiqiy tadbirlarni birgalikda tashkil etishni 
nazarda tutadi.

Bugun dunyo chuqur qayta qurish jarayonini 
boshdan kechirmoqda. Transport yoʻnalishlari 
oʻzgarmoqda, yangi ishlab chiqarish zanjirlari 
shakllanmoqda. Zamonaviy texnologik 
platformalar paydo boʻlib, barcha sohada sunʼiy 
intellekt joriy etilmoqda. Energetika, oziq-ovqat 
va raqamli xavfsizlik masalalari tubdan qayta 
koʻrib chiqilmoqda.

Ishlab chiqaruvchi uchun energiya 
koʻrinmas, lekin eng muhim tayanch. Elektr 
energiyasi yoki gaz tarmogʻi uzilsa, dastgoh 
ishlashdan toʻxtaydi, muzlatkich oʻchadi, 
buyurtma kechikadi, ishchi daromadi xavf 
ostida qoladi. Oʻzbekiston iqtisodiyoti oʻsgani 
sari energiyaga talab ham oshib bormoqda.

Rossiya gazi shu nuqtayi nazardan qisqa 
va oʻrta muddatli barqarorlik omiliga aylandi. 
2024-yilgi hisobotlarga koʻra, Rossiyadan 
Oʻzbekistonga gaz yetkazib berish hajmi 
5,64 milliard kub metrni tashkil etdi. Keyingi 
kelishuvlarda yillik yetkazib berish hajmini 
7,7 milliard kub metrgacha oshirish koʻzda 
tutilgan. Bu qish oylarida aholi va sanoat uchun 
muhim yordam boʻlishi mumkin. Ammo gaz 
importi energetika sohasidagi muammoni hal 
etishdagi yagona chora emas. Uzoq muddatda 
Oʻzbekiston mahalliy ishlab chiqarish, qayta 
tiklanuvchi energiya, energiya tejamkor 
texnologiyalar va import manbalarini birgalikda 
diversifikatsiyalashi kerak.

Tashrif doirasida Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev va Rossiya Federatsiyasi Prezidenti 
Vladimir Putin ishtirokida mamlakatimizda 
integratsiyalashgan atom elektr stansiyasining 
birinchi energiya blokini qurishga start berilgani 
energetikadagi eng yirik va eng masʼuliyatli 
loyihalardan biridir.

Mazkur loyihaning amalga oshirilishi 
Oʻzbekistonning texnologik, industrial va 
ilmiy taraqqiyotida yangi bosqichni boshlab 
berib, yangi tarmoq — atom energetikasini 
rivojlantirish uchun asos yaratadi. Stansiyani 
qurish va ekspluatatsiyaga tayyorlash ishlari 
eng zamonaviy xalqaro standartlar, ilgʻor 
muhandislik yechimlari asosida hamda Xalqaro 
atom energiyasi agentligining doimiy nazoratida 
bajarilmoqda. Ushbu ulkan loyihaning amalga 
oshirilishi Oʻzbekiston — Rossiya keng 
qamrovli strategik sheriklik va ittifoqchilik 
munosabatlarini yanada mustahkamlashga 
xizmat qiladi.

Loyiha toʻliq quvvatga oʻtgach, yiliga 
taxminan 17,2 milliard kilovatt-soat elektr 
energiyasi ishlab chiqarishi va mamlakat 
isteʼmolining 14 foizgacha qismini qoplashi 
kutilmoqda. Bu Oʻzbekiston uchun bazaviy 
elektr generatsiyasini mustahkamlash 
imkoniyatidir.

Shu bilan birga, atom energetikasi 
faqat megavatt yoki milliard kilovatt-soat 
bilan oʻlchanmaydi. Jamoatchilik uchun 
ochiq axborot, mustaqil nazorat, xavfsizlik 
madaniyati, kadrlar tayyorlash, favqulodda 
holatlarga tayyorgarlik va ekologik monitoring 

Oʻzbekiston va Rossiya oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalar koʻpincha yirik raqamlar va davlatlararo kelishuvlar 
orqali baholanadi. Ammo bu raqamlar ortida dehqon mahsulotining bozorga oʻz vaqtida yetib borishi, kichik 
tadbirkorning onlayn xaridor topishi, ishlab chiqaruvchining barqaror energiya taʼminoti va minglab ish 
oʻrinlari ochish masalasi turibdi.

Mahallamizning ijtimoiy infratuzilmasi 
bosqichma-bosqich rivojlanmoqda. 4 ta bolalar 
bogʻchasi yosh avlodni maktabgacha taʼlimga 
qamrab olishga xizmat qilsa, 1 ta maktab va 1 
ta texnikum taʼlim tizimining uzluksizligini 
taʼminlamoqda. Bu holat mahallada bilimli 
va malakali kadrlar shakllanishiga zamin 
yaratmoqda. Shuningdek, 1 ta xususiy klinika 
aholi salomatligi uchun xizmat qilyapti, 
11 ta savdo, 6 ta maishiy xizmat koʻrsatish 
shoxobchasi ham el xizmatida.

Hududda ishlab chiqarish, xizmat koʻrsatish 
va parrandachilik asosiy harakatlantiruvchi 
yoʻnalishga aylangan. Soʻnggi ikki yilda 44 fuqaro 
tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻygani aholi 
oʻrtasida iqtisodiy faollik ortib borayotganidan 
dalolat. Buning ortidan yangi ish oʻrinlari, yangi 
daromad manbalari ochilgani va eng muhimi, 
odamlarda oʻz mehnati orqali turmushini 
yaxshilashga ishonch kuchaygani mujassam.

Aholining qoʻshimcha daromad topishiga 
ham alohida eʼtibor qaratyapmiz. Baliqchilik 

va tomorqachilikning rivojlanishi oilalarning 
iqtisodiy barqarorligini mustahkamlamoqda. Bu 
esa mahallada birlamchi ehtiyojlarni qoplash 
bilan birga kichik tadbirkorlik madaniyati 
shakllanayotganini ham anglatadi.

Obodonlashtirish ishlari ham tizimli yoʻlga 
qoʻyilgan. Mahallamiz bogʻi nafaqat koʻrkam 
hudud, balki aholining dam olish va muloqot 
maskaniga aylangan. Har yili xiyobonga 1800 
tupdan ortiq mevali va manzarali koʻchat ekilishi 
ekologik muhitni yaxshilashga xizmat qilmoqda. 
Hasharlar aholini birlashtiruvchi ijtimoiy anʼanaga 
aylangan.

Eng muhimi, mahallamizda “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” tamoyili asosida tizimli ishlar 
bajarilmoqda. “Mahalla yettiligi” aholi bilan yaqin 
muloqotda boʻlib, har bir oilaning muammosini 
oʻrganish va amaliy yechim topishga harakat 
qilayotir. Tinchlikni taʼminlash, jinoyatchilikning 
oldini olish va ishsizlikni kamaytirish borasidagi 
ishlar ham yaxlit tizimga solingan holda davom 
etmoqda.

Jambul URAZBAYEV,
Nukus shahridagi “Naoʻbahar” 

mahalla fuqarolar yigʻini raisi

O‘ZARO Manfaatli aloqalar:
adolatli yo‘laklar, raqamli ishonch va resurs xavfsizligi

Munosabat
Oʻzbekiston va Rossiya koʻp qirrali ikki 

tomonlama hamkorlikni yanada taraqqiy 
ettirish uchun ulkan salohiyatga ega. Keyingi 

yillarda ikki davlat munosabatlari izchil 
mustahkamlanib, turli sohalardagi aloqalar jadal 

surʼatlarda rivojlanmoqda.

loyihaning ajralmas qismi boʻlishi kerak.
Prezidentimiz forumda yana bir muhim 

tashabbusni ilgari surdi. Bu kapital bozorini 
yanada rivojlantirish, barqaror moliyaviy 
va investitsiyaviy platformani shakllantirish 
maqsadida eng yaxshi standartlar asosida 
faoliyat yuritadigan Toshkent xalqaro moliya 
markazini tashkil etishdir. Markazning maxsus 
huquqiy maqom va soliq imtiyozlariga ega 
ekani investorlarga biznes yuritish uchun qulay 
vosita va ishonchli kafolatlarni taqdim etadi.

Savdo va energetikadan tashqari, iqtisodiy 
hamkorlikning yana bir muhim yoʻnalishi — 
investitsiya. 2026-yil 1-aprel holatiga koʻra, 
Oʻzbekistonda xorijiy investitsiya ishtirokidagi 
19 ming 72 ta korxona faoliyat yuritmoqda. 
Ulardan 3260 tasi Rossiya kapitali ishtirokidagi 
korxonalardir.

Bu korxonalar pul bilan birga yangi 
texnologiya, boshqaruv tajribasi, bozor 
standartlari va ish oʻrinlari ham olib keladi. 
Mahalliy biznes uchun esa bunday sheriklik 
yangi mahsulot ishlab chiqarish, eksport qilish 
va raqobatbardoshlikni oshirish imkoniyati.

Investor uchun eng muhim omil — prog
noz qilinishi mumkin boʻlgan qoidalar. 
Soliq, valyuta, litsenziya, sud va yer ajratish 
jarayoni qanchalik aniq boʻlsa, xavf shunchalik 
kamayadi. Oʻzbekistonda 2025-yili YAIM real 
hisobda 7,7 foiz oʻsgani, inflyatsiyaning 2024-
yil oxiridagi 9,8 foizdan 2026-yil aprelida 7 
foizgacha pasaygani va xalqaro zaxiralarning 
2026-yil 1-may holatiga koʻra, 70,9 milliard 
dollar atrofida boʻlgani iqtisodiy barqarorlik 
uchun muhim ishoradir.

Oʻzbekiston va Rossiya oʻrtasidagi savdoni 
30 milliard dollarga yetkazish maqsadiga faqat 
miqdor sifatida qarash toʻgʻri emas. Savdo 
hajmi oʻsishi bilan birga sifati ham oʻzgarishi 
kerak.

Oʻzbekiston uchun bu — meva-
sabzavotni qayta ishlangan va qadoqlangan 
mahsulot sifatida sotish, ip-kalavani tayyor 
toʻqimachilik mahsuloti koʻrinishida eksport 
qilish, mehnat va xomashyodan koʻra brend, 
dizayn, logistika va servisdan koʻproq 
daromad olish degani. Rossiya uchun esa 
Oʻzbekiston bozorida oddiy mahsulot 
yetkazib beruvchi emas, texnologiya va 
qoʻshma ishlab chiqarish boʻyicha uzoq 
muddatli sherik boʻlish imkoniyati.

Hamkorlik kengayishi bilan birga 
xavflar ham mavjud: toʻlovlar, sanksiyaviy 
cheklovlar, valyuta oʻzgarishi, logistikadagi 
uzilishlar va bozorga ortiqcha bogʻlanib qolish 
ehtimoli. Shu sababli eksport yoʻnalishlarini 
diversifikatsiyalash, raqobat muhitini saqlash 
va ichki ishlab chiqaruvchilar manfaatini 
himoya qilish muhim.

Iqtisodiy hamkorlikni qaramlik yoki 
siyosiy shior emas, manfaatlar muvozanati 
sifatida koʻrish kerak. Asosiy savol bitta: bu 
aloqa tadbirkorning ishini osonlashtiradimi, 
isteʼmolchiga tanlash imkoniyatini beradimi, ish 
oʻrni ochadimi? Agar yoʻllar, raqamli qoidalar, 
energiya va investitsiya muhiti shu maqsadga 
xizmat qilsa, 13 milliard dollarlik bugungi 
savdo kelajakda yanada barqaror va foydali 
iqtisodiy sheriklikka aylanishi shubhasiz.



www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

3

Boshlanishi 1-betda

Feruza ESHMATOVA, 
Oʻzbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisining Inson huquqlari 

boʻyicha vakili 
(ombudsman)

Varshavadagi muloqotlarda yana bir muhim jihat yaqqol namoyon 
boʻldi: Oʻzbekistondagi islohotlar xalqaro ekspertlar, tadqiqotchilar 
va tahlil markazlari tomonidan kuzatib borilmoqda. Bu esa 
mamlakatimizda inson huquqlari, gender tenglik va ijtimoiy adolat 
sohalaridagi oʻzgarishlar mintaqaviy doiradan chiqib, xalqaro ilmiy-
tahliliy muhitda ham eʼtibor markazida ekanini koʻrsatadi.

DAVR
NAFASI

Dolzarb mavzu

YANGI O‘ZBEKISTON

Xalqaro hamkorlik

2030-yilga borib, Oʻzbekistonda ishlab chiqariladigan elektr energiyasining 54 foizi qayta tiklanuvchi 
energiya manbalari hissasiga toʻgʻri kelishi rejalashtirilgan. Bu maqsadga yangi quvvatlarni ishga 
tushirish, gaz hamda boshqa zararli yoqilgʻi turlaridan foydalanmagan holda “yashil” energetika 

ishlab chiqarish hajmini oshirish hisobiga erishiladi.

2026-yil 12-iyun, 118-son

“Yashil” energetikaning ekologik xavfsizlikni 
taʼminlashdan tashqari, tejamkorlik, iqtisodiy 
barqarorlikni oshirishdagi ulushi ham yuqori. 
Bu turdagi elektr energiyasini uzluksiz ishlab 
chiqarish imkoniyati iqtisodiyot tarmoqlarining 
doimiy ishlashi, rivojlanib borishini kuchaytiradi. 
Chunki tabiiy manbalar zaxirasi qachonlardir 
tugashi yoki davlatlarning iqtisodiy barqarorligi 
ana shu zaxiralar hajmiga bogʻliq boʻlib qolishi 
mumkin. Muqobil energiya manbalari esa bu 
boradagi cheklovlarni bartaraf etadi. Faqat undan 
toʻgʻri va samarali foydalanilsa, boʻlgani. Shu 
bois, yurtimizda “yashil” energetika iqtisodiy 
barqarorlik va ekologik tozalikni taʼminlashda 
ustuvor yoʻnalishlardan biriga aylandi.

Bu taʼrif bir oz oddiy boʻldi, nazarimda. 
Chunki Oʻzbekiston keyingi yillarda “yashil 
iqtisodiyot”ga jadal oʻtib boryapti. Qisqa 
muddatda mamlakatimiz quyosh va shamol elektr 
stansiyalarini ishga tushirish boʻyicha yetakchi 
davlatlar qatoriga qoʻshilish barobarida oʻz 
tajribasini yaratishga erishdi. Bugun yurtimizda 
quyosh va shamol elektr stansiyalari quvvati 5,5 
gigavattdan oshib, toza energiyaning umumiy 
energetika balansidagi ulushi 30 foizdan ortdi.

2030-yilga borib, Oʻzbekistonda ishlab 
chiqariladigan elektr energiyasining 54 
foizi qayta tiklanuvchi energiya manbalari 
hissasiga toʻgʻri kelishi rejalashtirilgan. Bu 
maqsadga yangi quvvatlarni ishga tushirish, 
gaz hamda boshqa zararli yoqilgʻi turlaridan 
foydalanmagan holda “yashil” energetika ishlab 
chiqarish hajmini oshirish hisobiga erishiladi. 
Energetika vazirligi maʼlumotiga koʻra, oʻtgan 
yili yurtimizda 2016-yildagiga nisbatan 46 
foiz koʻp elektr energiyasi ishlab chiqarilib, 
isteʼmolchilarga 71 milliard kilovatt-soat elektr 
toki yetkazib berilgan.

Joriy yilning 13-may kuni esa yurtimizdagi 
quyosh va shamol elektr stansiyalarida sutkalik 
ishlab chiqarish boʻyicha yangi rekord oʻrnatildi. 
Bir sutkada 62,4 million kilovatt-soat “yashil” 
energiya ishlab chiqarilib, avvalgi rekorddan 
20 foiz ziyod natija qayd etildi. Shu yil 14-may 
kuni bu borada yana bir yuqori koʻrsatkich eʼlon 
qilindi — Oʻzbekistondagi quyosh va shamol 
stansiyalari tomonidan 2026-yil boshidan beri 
ishlab chiqarilgan elektr energiyasi hajmi 4 
milliard kilovatt-soatga yetdi. Bu oʻtgan yilning 
mos davriga nisbatan 29 foiz koʻp boʻlib, ushbu 
quvvat hisobiga 1 milliard 66 million kub 
metr tabiiy gaz tejalishiga erishilgan hamda 
atmosferaga 2,3 million tonna zararli modda 
chiqishining oldi olingan.

Oʻnlab quyosh va shamol 
elektr stansiyalari

Ushbu raqamlar ortida oʻnlab yangi elektr 
stansiyalari va quvvatlarining yaratilishi, eng 
ilgʻor texnologiyalar, ishonchli taʼminot va 
mustahkam infratuzilma, investitsiyalar uchun 
ochiqlik, investorlar ishonchi, minglab yangi 
ish oʻrinlari va albatta, iqtisodiyot hamda aholi 
farovonligi turibdi. Bundan toʻqqiz yil oldin 
“yashil” energetika borasida deyarli tajribasi 
boʻlmagan Oʻzbekiston uchun bu katta natija, 
inqilobiy oʻzgarish, deyish mumkin.

Mamlakatimizda quyosh yoki shamoldan 
elektr energiyasi olish u yoqda tursin, buning 
uchun zarur stansiyalar qurishning oʻzi aqlbovar 
qilmas ishdek edi. “Yashil” energetikaga oʻtish 
yoʻlidagi islohotlar 2019-yildan keyingina 
boshlandi. Bu yurtimizda quyosh va shamol 
energiyasi salohiyatidan elektrga ehtiyojni 
qondirishda foydalanishga qaratilgan aniq 
maqsadning boshlanishi edi. Ungacha faqat 
quyoshli oʻlkada yashashimiz, bu dehqonchilikda 
qoʻl kelishi haqida toʻlqinlanib gapirardik. 
Bugun esa dunyo hamjamiyati Oʻzbekistonning 
“yashil iqtisodiyot”ga oʻtish imkoniyatlari va 
harakatlari haqida gapiryapti, yirik loyihalarni 
katta qiziqish bilan kuzatyapti.

Yevropada xavfsizlik va hamkorlik 
tashkilotining Demokratik institutlar va inson 
huquqlari boʻyicha byurosi hamkorligida 
oʻtkazilgan mazkur tadbirda inson huquqlarini 
taʼminlashda davlat institutlari, parlament 
tuzilmalari, inson huquqlari milliy institutlari, 
fuqarolik jamiyati, ommaviy axborot vositalari 
va xalqaro tashkilotlar oʻrtasidagi hamkorlik 
masalalari muhokama qilindi.

Buyuk mutafakkir Alisher Navoiy “Odami 
ersang, demagil odami, onikim yoʻq xalq 
gʻamidin gʻami”, degan edi. Bu hikmat bugun 
ham oʻz ahamiyatini yoʻqotmagan. Inson 
huquqlari sohasidagi har qanday islohot 
markazida xalq tashvishi, inson dardi va jamiyat 
oldidagi masʼuliyat turishi kerak.

Varshavadagi muloqotlarda ham aynan shu 
gʻoya — insonni eshitish, huquqini himoya qilish 
va davlat institutlarini odamlarga yaqinlashtirish 
masalasi yetakchi oʻrin tutdi.

Davra suhbatida soʻz erkinligi masalasi ham 
alohida muhokama qilindi. Bugungi axborot 
asrida soʻz erkinligi jamiyatning ochiqligi, davlat 
organlarining hisobdorligi va fuqarolarning 
axborot olish huquqi bilan bevosita bogʻliq 
demokratik mezondir. Shu bilan birga, erkinlik 
masʼuliyat bilan uygʻun boʻlgandagina jamiyat 
manfaatiga xizmat qiladi. Axborotning xolisligi, 
tekshirilgani, ikkinchi tomon pozitsiyasini 
eshitish madaniyati va inson shaʼnini hurmat 
qilish zamonaviy media muhitining ajralmas 
talabidir.

Gender tenglik va xotin-qizlar huquqlarini 
himoya qilish masalasi ham tadbirning muhim 
yoʻnalishlaridan biri boʻldi. Oʻzbekistonda 
xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini 
oshirish, taʼlim, mehnat, tadbirkorlik va davlat 
boshqaruvidagi ishtirokini kengaytirish, oilaviy 
zoʻravonlikka qarshi huquqiy mexanizmlarni 
kuchaytirish borasidagi ishlar xalqaro ekspertlar 
va hamkorlar eʼtiboriga taqdim etildi.

Bu yoʻnalishdagi muloqotlar gender tenglik 
faqat ayollar masalasi emas, balki jamiyatning 
adolatli, barqaror va farovon rivojlanishi bilan 
bogʻliq umummilliy masala ekanini koʻrsatdi.

Varshavadagi muloqotlarda yana bir muhim 
jihat yaqqol namoyon boʻldi: Oʻzbekistondagi 
islohotlar xalqaro ekspertlar, tadqiqotchilar va 
tahlil markazlari tomonidan kuzatib borilmoqda. 
Bu esa mamlakatimizda inson huquqlari, 
gender tenglik va ijtimoiy adolat sohalaridagi 
oʻzgarishlar mintaqaviy doiradan chiqib, xalqaro 
ilmiy-tahliliy muhitda ham eʼtibor markazida 
ekanini koʻrsatadi.

Jumladan, Sharq tadqiqotlari markazining 
Markaziy Osiyo boʻyicha tahlilchisi Darya 
Zelinska Oʻzbekistonda, ayniqsa, 2016-yildan 
buyon inson huquqlari va gender tenglik 
masalalarida sezilarli yutuqlarga erishilganini 
taʼkidladi. Uning fikricha, oilaviy zoʻravonlikka 
qarshi kurashish, gender tenglikni taʼminlash, 
xotin-qizlarning siyosiy hayotdagi ishtirokini 
kengaytirish, oilaviy hayotdagi mustaqilligi va 
ijtimoiy rolini kuchaytirish borasida muhim 
qadamlar tashlangan.

Tashqi ishlar boʻyicha “Opportyuniti” 
tahlil markazi tahlilchisi Marchin Poplavs
ki Oʻzbekistondagi islohotlar mamlakatni 
liberallashtirishga xizmat qilgani, fuqarolarning 
ijtimoiy huquqlardan kengroq foydalanishi 
uchun imkoniyat yaratganini taʼkidladi. U, 
shuningdek, 2023-yildagi konstitutsiyaviy 
islohotlar davlatning insonga munosabati va 
yondashuvini yangi bosqichga olib chiqqani, 
Oʻzbekistonning oʻzini ijtimoiy davlat sifatida 
eʼtirof etishi fuqarolar oldidagi majburiyatlarni 
yanada aniq belgilashga xizmat qilganini qayd 
etdi.

Varshava universiteti siyosiy fanlar va xalqaro 
tadqiqotlar fakulteti xodimi Lida Masalska esa 
Oʻzbekistonda ombudsman institutining faoliyati 
inson huquqlari sohasini takomillashtirish, 
huquqiy tizimni rivojlantirish hamda inson 
manfaatlari va huquqlarini himoya qilishga 
qaratilgan eʼtiborni kuchaytirishda muhim oʻrin 
tutayotganini qayd etdi. Bu fikr, oʻz navbatida, 
ombudsman institutining nafaqat milliy huquqiy 

Deyarli barcha viloyatda zamonaviy quyosh 
va shamol elektr stansiyalari barpo etilmoqda. 
Agar yillar kesimida olsak, loyihalar soni 
ham, koʻlami ham ortib borayotgani koʻrinadi. 
Xususan, 2021-yil avgustda Navoiy viloyatining 
Karmana tumanida Oʻzbekistondagi ilk 100 
megavatt quvvatli yirik quyosh fotoelektr 
stansiyasi ishga tushirilgan edi. 2022-yil 
mayda Samarqand viloyati Nurobod tumanida 
ikkinchi 100 megavatt quvvatli quyosh foto
elektr stansiyasi faoliyat boshladi. 2023-yil 
ham tarmoqda ancha barakali boʻldi. Jizzax 
viloyatining Gʻallaorol tumanida 220 megavatt, 
Buxoro viloyatining Qorovulbozor tumanida 
200 megavatt, Qashqadaryo viloyatining 
Nishon tumanida 200 megavatt, Surxondaryo 
viloyatining Sherobod tumanida 457 megavatt 
quvvatli quyosh fotoelektr stansiyalari ishga 
tushirildi. 2024-yilda mazkur loyihalarning 
qoʻshimcha yangi quvvatlari ham yoʻlga 
qoʻyildi.

Umuman, oʻtgan yillarda 40 dan 
ortiq “yashil” elektr stansiyasini 
qurish boʻyicha investorlar bilan 
bitim imzolangan boʻlib, bugunga 
qadar umumiy 5582 megavatt 
quvvat ishga tushirildi. Bu loyi
halar jahon “yashil” energetika 
maydonining gigantlari bilan amalga 
oshirilayotgani yanada ahamiyatli. 
Saudiya Arabistonining “ACWA”, 
BAAning “Masdar”, “Tepelen Group 
AG” va “AMEA Power”, Fransiya
ning “Total Eren”, “Voltalia”, Xitoyning 
“Gezhouba Overseas Investment Group”, 
“China Datang Overseas Investment” hamda 
“Universal Energy”, Germaniyaning “Hyper 
Partners” kompaniyalari tomonidan boshlangan 
yirik loyihalar bugunga qadar faol davom 
ettirilmoqda.

Hamkorlar — dunyo 
energetika sohasining 

gigantlari
Har yili xalqaro “Energetika haftaligi” 

doirasida ana shunday yirik, nufuzli 
kompaniyalar vakillarining yurtimizga kelishi, 
yangi loyihalarga start berilishi ham anʼanaga 
aylandi.

Joriy yilgi haftalik doirasida bunga yana 
bir karra guvoh boʻldik. Poytaxtimizdagi 
CAEx koʻrgazmalar maydonida 12-14-may 
kunlari boʻlib oʻtgan navbatdagi “Oʻzbekiston 
energetika haftaligi — 2026” tadbirlarida 34 
davlatdan kelgan 1800 dan ortiq delegat, 18 
mingdan ziyod mahalliy va xorijiy vakil ishtirok 
etdi. Tadbirlar kun tartibidagi masalalardan biri 
“yashil” energetikani rivojlantirishga qaratilgan 

boʻlib, xorijlik mehmonlar Oʻzbekistonda bu 
boradagi islohotlarni yuqori baholadi.

Odatda haftalik tadbirlari shunchaki 
oʻtmaydi, yangi kelishuvlar, bitimlarga asos 
boʻladi. Bu gal koʻlam yanada kengaydi. 
Energetika haftaligining ilk kunlaridanoq qator 
loyihalarga start berilib, yangi quvvatlar ishga 
tushirildi. Xususan, Oʻzbekiston Energetika 
vazirligi va BAAning mashhur “AMEA Power” 
kompaniyasi hamkorligida Toshkent shahrining 
Mirzo Ulugʻbek tumanida qiymati 86,1 million 
dollar boʻlgan 150 megavatt quvvatli energiya 
saqlash tizimi qurilishi boshlandi.

— Mazkur kompaniya boshqa loyihalarni ham 
moliyalashtirmoqda, — dedi Energetika vazirligi 

elektr stansiyasi, 100 hamda 200 megavatt-soat 
energiya saqlash tizimini qurish, joriy yil iyulda 
Toshkent viloyatida quvvati 500 kilovatt boʻlgan 
agrovoltaika quyosh elektr stansiyasini ishga 
tushirish loyihalari bor.

Yangi tariflar:
kim qancha toʻlaydi?

“Yashil” energetikaning yana bir afzalligi 
isteʼmol xarajatlarini kamaytirishida. Masalan, 
xonadoniga quyosh paneli oʻrnatgan oilaning 
elektr toki uchun toʻlovi elektr energiyasini 
umumiy tarmoqdan oladigan oilanikiga nisbatan 
ancha arzon tushadi. Ehtiyojdan ortgan elektr 
tokini davlatga sotish ham mumkin.

Mazkur amaliyot Oʻzbekiston tarixida ilk bor 
2021-yildan boshlandi. Hozir aholi xonadonida 
oʻrnatilgan quyosh panellari orqali ishlab 
chiqarilgan elektr energiyasining har kilovatini 
davlat 1000 soʻmdan sotib oladi. Maʼlumotlarga 
koʻra, oʻtgan yili quyosh panellari oʻrnatgan 45 
ming 381 jismoniy shaxs davlatga 209 milliard 
201 million soʻmlik elektr energiyasi sotgan.

Bu xonadonlar uchun qoʻshimcha daromad 
manbai hamdir. Ammo masalaning asosiy jihati 
elektr energiyasi uchun toʻlov xarajatining 
kamayishida. Kam taʼminlangan xonadonlarga 
davlat tomonidan imtiyozli shartlarda quyosh 
panellari oʻrnatib berilayotgani boisi shunda.

Energetika sohasida bozor iqtisodiyotiga 
oʻtilganiga koʻp boʻlmadi. Ammo allaqachon 
elektr toki narxi bevosita ishlab chiqarish 
xarajati, talab va taklif, jahon bozoridagi narx-
navoga qarab belgilanishi, isteʼmolga yarasha 
toʻlov shartlariga moslashtirildi.

Shu yil 1-iyundan yurtimizda joriy 
etilayotgan elektr energiyasi va 

tabiiy gazning yangi tariflarida ham 
ayni jihatlar nazarda tutilmoqda. 
Hukumatning tegishli qarori bilan I, 
II va IV guruh isteʼmolchilari uchun 
elektr energiyasining 1 kilovatt-
soati 1100 soʻm etib belgilandi. III 
guruh, jumladan, aholi uchun esa 
tabaqalashtirilgan tariflar saqlab 
qolindi.

Endi ovqat tayyorlash uchun 
markazlashgan holda elektr plitalar 

bilan jihozlangan koʻp kvartirali uylar 
va yotoqxonalarda yashovchi aholi 

oyiga 200 kilovatt-soatgacha 325 soʻm, 
201 kilovatt-soatdan 500 kilovatt-soatgacha 

450 soʻm, 501 kilovatt-soatdan 1000 kilovatt-
soatgacha 550 soʻm toʻlaydi. Qolgan maishiy 
isteʼmolchilar uchun esa tariflar boshqacharoq 
— oyiga 200 kilovatt-soatgacha 650 soʻm, 
201 kilovatt-soatdan 500 kilovatt-soatgacha 
900 soʻm, 501 kilovatt-soatdan 1000 kilovatt-
soatgacha 1100 soʻm boʻladi.

Isteʼmol ortgani sari toʻlov miqdori ham 
oshib boradi. Jahon amaliyotida ham shunday. 
Gap faqat toʻlov mexanizmida emas, dunyo 
boʻyicha elektr energiyasi narxi ham sezilarli 
oshib bormoqda. Maʼlumotlarga koʻra, soʻnggi 
oʻn yillikda jahon energetika tizimi eng ogʻir 
davrlardan birini boshdan kechirmoqda. 
Ayniqsa, jahon energetikasidagi vaziyat 
2021-2022-yillardagi energetika inqirozidan 
soʻng keskin yomonlashgan. Yevropada gaz 
narxi tarixiy eng yuqori koʻrsatkichlarga yetdi. 
Ayrim mamlakatlarda esa elektr energiya
si qiymati bir necha barobar oshgan. Bu 
Oʻzbekistondan uzoqdagi davlatlarning ichki 
muammosi emas, balki butun dunyoni bogʻlab 
turgan global zanjirdir. Mazkur jarayon oxir-
oqibat har bir oʻzbek xonadonidagi elektr va gaz 
xarajatlarida ham sezilmay qolmaydi.

Murakkab vaziyatga qaramay, yurtimizda 
ayni masalada kam taʼminlangan oilalarni 
qoʻllab-quvvatlash mexanizmi yoʻlga qoʻyilgan. 
Xususan, Prezidentimizning tegishli qarorlariga 
asosan ehtiyojmand oilalarga yil davomida 
ishlatilgan elektr energiyasi va tabiiy gaz uchun 
davlat tomonidan har oyda kompensatsiya 
beriladi. Bu ham ijtimoiy koʻmakka muhtoj 
oilalarga qoʻshimcha yordam boʻlmoqda.

Elektr energiyasi narxi ortib borayotgan 
sharoitda odamlarning oʻzi ham muqobil 
energiya manbalariga oʻtish ancha samarali 
ekanini anglamoqda. Hozir koʻplab korxona, 
davlat tashkilotlari, aholi xonadonlari tomida 
quyosh panellariga koʻzimiz tushadi. Yaqin 
yillarda ularning soni yanada ortishi shubhasiz.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

tizimda, balki xalqaro ekspertlar nigohida ham 
inson huquqlarini himoya qilishning muhim 
mexanizmi sifatida baholanayotganini anglatadi.

Bu jihatlar Varshavadagi tadbirning yana bir 
muhim natijasini koʻrsatadi: Oʻzbekistondagi 
islohotlar haqida faqat mamlakat ichida emas, 
balki xorijiy ilmiy-tahliliy doiralarda ham ijobiy 
fikrlar bildirilmoqda. Demak, inson huquqlari 
sohasidagi oʻzgarishlar xalqaro muloqotning 
ham muhim mavzusiga aylanmoqda.

Safar doirasida qator ikki tomonlama 
uchrashuvlar ham oʻtkazildi. Yevropada 
xavfsizlik va hamkorlik tashkilotining 
Demokratik institutlar va inson huquqlari 
boʻyicha byurosi, Polsha ombudsmani, Polsha 
parlamenti, Polsha konstitutsiyaviy tribunali va 
boshqa tuzilmalar vakillari bilan muloqotlarda 

inson huquqlari boʻyicha milliy institutlar 
oʻrtasida tajriba almashish, parlament nazorati, 
fuqarolar murojaatlari bilan ishlash, qonunchilikni 
takomillashtirish va inson huquqlarini himoya 
qilishning amaliy mexanizmlarini kuchaytirish 
masalalari muhokama etildi.

Inson huquqlarini taʼminlashda har bir 
mamlakatning oʻz tajribasi, huquqiy tizimi 
va ijtimoiy voqeligi bor. Ammo barcha davlat 
uchun umumiy bir mezon mavjud: inson shaʼnini 
himoya qilish. Varshavadagi uchrashuvlar ana 
shu umumiy mezon atrofida ochiq, amaliy 
va oʻzaro hurmatga asoslangan muloqot 
shakllanganini koʻrsatdi.

Xizmat safarining yana bir muhim jihati 
Polshadagi ayrim muassasalarga uyushtirilgan 
tashriflar va u yerda saqlanayotgan Oʻzbekiston 
fuqarolari bilan oʻtkazilgan suhbatlar boʻldi. 
Chunki xorijda boʻlsa ham oʻz fuqarosining 
holidan xabar olish, uning sharoitini oʻrganish, 
murojaatini eshitish va huquqiy himoyasi 
masalasini eʼtiborga olish muhim masala.

Varshavadagi muloqotlar rasmiy 
uchrashuvlar bilangina cheklanmadi. Safar 
doirasida Polshada vaqtincha ishlayotgan 
Oʻzbekiston fuqarolari bilan uchrashib, 
ularning yashash va mehnat sharoiti, 
huquqiy masalalari hamda murojaatlari 
tinglandi. Bu holat inson huquqlarini himoya 
qilish masʼuliyati davlat chegarasi bilan 
cheklanmasligini yana bir bor namoyon etdi.

Oʻzbekistonning Varshavadagi tashabbusi 
mamlakatimizda inson huquqlari, soʻz erkinligi 
va gender tenglik sohasidagi islohotlarni 
xalqaro maydonda taqdim etish bilan birga 
yangi hamkorlik yoʻnalishlarini belgilash, ilgʻor 
tajribalarni oʻrganish va milliy mexanizmlarni 
yanada takomillashtirish uchun imkoniyat 
yaratdi.

Inson huquqlari — chegara bilmas qadriyat. 
U qayerda himoya qilinsa, oʻsha yerda ishonch 
mustahkamlanadi. U qayerda qadr topsa, oʻsha 
yerda adolatga yoʻl ochiladi. Varshavadagi 
muloqotlar esa ana shu qadriyatni yanada 
mustahkamlash yoʻlidagi salmoqli qadamlardan 
biri boʻldi.

INSON HUQUQLARI – 
ChEGARA BILMAS QADRIYAT

Varshavadagi uchrashuv va 
muloqotlarO‘zbekiston “yashil” energetika 

inqilobini amalga oshirmoqda

loyiha ofisi rahbari Fazliddin Sharofiddinov. 
— Xususan, Qoraqalpogʻistonning Qoʻngʻirot 
tumanida qiymati 1,06 milliard dollar boʻlgan 
1000 megavatt quvvatli shamol elektr 
stansiyasi hamda 40 kilometr uzunlikdagi 
elektr uzatish tarmogʻini qurish loyihasi amalga 
oshirilmoqda. Loyihalarning har biri katta 
koʻlamga ega. Asosiysi, ular yurtimiz energetika 
infratuzilmasini yanada mustahkamlash, qayta 
tiklanuvchi energiya manbalarini kengaytirish 
hamda energiya taʼminoti barqarorligini 
oshirishga xizmat qiladi.

Fransiyaning “Voltalia” kompaniyasi bilan 
hamkorlikdagi qoʻshma loyihalar ham ancha 
jadallashmoqda. Yaqinda ular orasiga yangilari 
qoʻshiladi. Energetika haftaligi doirasida 
kompaniya vakillari bilan rejadagi loyihalar 
muhokama qilindi. Ular orasida Buxoro 
viloyatida quvvati 100 megavatt boʻlgan shamol 

UshbU maQolani
QoraQalpoQ tilida
Ham oʻQish UchUn

QR-kodni skaner 
Qiling!

QUYOSH,
SHAMOL,

SUVBoshlanishi 1-betda
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YANGI O‘ZBEKISTON
Sanoat tarmoqlarida yalpi qoʻshilgan qiymat hajmi ham sezilarli darajada kengaydi. Xususan, 

mazkur koʻrsatkich 2017-yilda 73,3 trillion soʻmni tashkil etgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, 472,7 trillion 
soʻmga yetdi. Inflyatsiya taʼsirini hisobga olganda, oʻsish surʼati taxminan 2,8 barobarni tashkil etdi.

2026-yil 12-iyun, 118-son

Shuningdek, jahon iqtisodiyotida ish bilan 
band aholi soni taxminan 3,5 milliardni tashkil 
etib, ularning qariyb 24 foizi sanoat tarmoqlarida 
faoliyat yuritadi. Shu bilan birga, global miqyosda 
asosiy kapitalga kiritilayotgan xorijiy investitsiya 
va kreditlarning asosiy qismi sanoat tarmoqlariga 
yoʻnaltirilmoqda. Bu holat sanoatning global 
iqtisodiyotda ish oʻrinlari ochish va iqtisodiy 
barqarorlikni taʼminlashda muhim oʻrin tutishini 
koʻrsatadi.

BMTning Sanoatni rivojlantirish tashkiloti 
tomonidan tayyorlangan 2026-yilgi Sanoat 
rivojlanishi hisobotiga koʻra, sanoat sohasi 
texnologik taraqqiyot va barqaror rivojlanishni 
taʼminlashda asosiy drayverlardan. Xususan, 
xalqaro tashkilotlar hisobotida taʼkidlanishicha, 
kelgusi oʻn yilliklarda global iqtisodiy rivojlanish 
raqamlashtirish, sunʼiy intellekt texnologiyalari, 
“yashil” energetika, yarimoʻtkazgichlar ishlab 
chiqarish va elektr transport vositalari kabi yangi 
texnologik yoʻnalishlar taʼsirida shakllanadi. 
Shu bilan birga, sanoatlashuv ish oʻrinlari 
ochish, innovatsiyalarni ragʻbatlantirish va 
qiymat zanjirlarini kengaytirish orqali iqtisodiy 
nomutanosibliklarni kamaytirish hamda barqaror 
iqtisodiy rivojlanishni taʼminlashda muhim omil 
boʻlib xizmat qiladi.

Shu nuqtayi nazardan, jahon tajribasi barqaror 
iqtisodiy oʻsishga erishgan mamlakatlar sanoatni 
modernizatsiya qilish va texnologik rivojlantirishni 
ustuvor yoʻnalish sifatida belgilaganini koʻrsatadi.

Oʻzbekistonda ham 2017-yildan boshlab 
iqtisodiyotni liberallashtirish, xususiy sektorni 
qoʻllab-quvvatlash va investitsiya muhitini 
yaxshilashga qaratilgan keng koʻlamli islohotlar 
amalga oshirildi. Bu jarayon Harakatlar 
strategiyasi doirasida boshlanib, keyinchalik 
Taraqqiyot strategiyasi orqali izchil davom 
ettirildi. Ushbu islohotlarning mantiqiy davomi 

sifatida “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi sanoat 
sohasidagi islohotlarni yanada chuqurlashtirishga 
xizmat qilmoqda.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining BMT 
Barqaror rivojlanish maqsadlari (BRM) bilan 
uygʻunligi mamlakatning global maydondagi 
pozitsiyasini mustahkamlab, sanoat sohasidagi 
islohotlarni jadallashtirdi. Strategiyaning 
48-maqsadi doirasida sanoatda qoʻshilgan 
qiymatni hozirgi 36,5 milliard dollardan 60 
milliard dollarga yetkazish, togʻ-kon sanoatida 
mahalliylashtirish, sanoat kooperatsiyasi hamda 
shatakka olish tizimi doirasida mahalliylashtirilgan 
mahsulotlar hajmini hozirgi 1,5 milliard dollardan 
2 milliard dollargacha yetkazish, toʻqimachilikda 
kalava ipni qayta ishlash darajasini hozirgi 65,9 
foizdan 100 foizga yetkazish boʻyicha vazifalar 
belgilangan.

Natijada qayta ishlash sanoatini kengaytirish, 
yuqori qoʻshilgan qiymatli mahsulotlar ishlab 
chiqarishni koʻpaytirish va “yashil” industrial 
rivojlanishni taʼminlash ustuvor vazifalarga 
aylandi. Shu jihatdan 2017-2025-yillarni 
Oʻzbekiston sanoatida tarkibiy transformatsiya 
bosqichi sifatida baholash mumkin.

Makroiqtisodiy holat va 
investitsiya

Keyingi yillarda Oʻzbekiston iqtisodiyo
ti barqaror oʻsish tendensiyasini namoyon qildi. 
Ushbu davrda yalpi ichki mahsulot (YIM)ning 
oʻrtacha yillik oʻsish surʼati taxminan 6 foizni 
tashkil etdi. Jumladan, iqtisodiy oʻsish 2017-yilda 
4,7 foizni tashkil etgan boʻlsa, 2022-yilda 6,1 
foizga koʻtarildi hamda 2025-yilda 7,7 foiz 
darajasida qayd etildi. Natijada 2025-yilga 
kelib, mamlakat YIM hajmi tarixda ilk bor 147 
milliard dollardan oshdi. Mazkur oʻsishda sanoat 
tarmoqlarining hissasi sezilarli boʻldi. Jumladan, 
2025-yilda sanoat ishlab chiqarishi 6,8 foiz oʻsdi.

Sanoat tarmoqlarida yalpi qoʻshilgan qiymat 
hajmi ham sezilarli darajada kengaydi. Xususan, 
mazkur koʻrsatkich 2017-yilda 73,3 trillion soʻmni 
tashkil etgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, 472,7 trillion 
soʻmga yetdi. Inflyatsiya taʼsirini hisobga olganda, 
oʻsish surʼati taxminan 2,8 barobarni tashkil etdi.

Shu bilan birga, YIM tarkibida sanoatning 
ulushi ham oʻsish tendensiyasini namoyon qildi. 
Jumladan, 2017-yilda sanoat yalpi qoʻshilgan 
qiymatining YIMdagi ulushi 22 foizni tashkil 
etgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, 26,8 foizga 
yetdi. Bu holat sanoat tarmoqlarining milliy 
iqtisodiyotdagi ahamiyati ortayotgani va iqtisodiy 
oʻsishda sanoatning drayver sifatidagi roli kucha
yib borayotganini koʻrsatadi.

2017-2025-yillarda Oʻzbekiston iqtisodiyotiga 
kiritilgan umumiy xorijiy investitsiya hajmi 
taxminan 130 milliard dollarni tashkil etdi. 
Ushbu davrda asosiy kapitalga kiritilgan xorijiy 
investitsiyalar va kreditlarning oʻrtacha hisobda 
qariyb 70 foizi sanoat tarmoqlariga yoʻnaltirildi. 
Bunda togʻ-kon, ishlab chiqarish sanoati, 
elektr energiyasi, gaz va bugʻ bilan taʼminlash, 

shuningdek, suv taʼminoti va kanalizatsiya 
tarmoqlari asosiy investitsiya qabul qiluvchi 
sohalar boʻldi.

2025-yilda yangi asosiy fondlarni yaratishga 
qaratilgan xorijiy investitsiya va kreditlar 33,5 
milliard dollar (422,1 trillion soʻm)ni tashkil etdi. 
Ularning tarmoqlar kesimida taqsimlanishiga 
koʻra, 33,2 foizi ishlab chiqarish sanoatiga, 17,1 
foizi elektr va gaz taʼminotiga, 11,9 foizi togʻ-
kon sanoatiga, 2,1 foizi esa suv taʼminoti va 
kanalizatsiya xizmatlariga toʻgʻri keldi.

Umuman olganda, 2025-yilda asosiy kapitalga 
kiritilgan investitsiyalar 591,1 trillion soʻmni 
tashkil etib, shundan 24,75 milliard dollari 
sanoat tarmoqlariga yoʻnaltirildi. Natijada ushbu 
tarmoqqa yoʻnaltirilgan investitsiyalar ulushi 
2017-yildagi 45 foizdan 2025-yilda 53 foizgacha 
oshdi.

Yirik investitsiya loyihalari asosan 
metallurgiya, misni qayta ishlash, neft-gaz kimyosi, 
qurilish materiallari hamda avtomobilsozlik 
sohalarida amalga oshirildi. Investitsiyalar ishlab 
chiqarish quvvatlarini kengaytirish, yuqori 
qoʻshilgan qiymatli mahsulotlar ishlab chiqarishni 
rivojlantirish va mahalliylashtirish darajasini 
oshirishga xizmat qildi.

Qayta ishlash va tarkibiy 
transformatsiya

Ushbu sarmoyalar asosida qayta ishlash 
sanoatida sezilarli oʻsish kuzatildi.

2017-2025-yillarda Oʻzbekiston sanoati 
tarkibida qayta ishlash sanoati yetakchi 
oʻrinni egallab, iqtisodiy oʻsishning asosiy 
drayveriga aylandi. Bu davrda sanoat tarkibi 
diversifikatsiyalanib, qurilish materiallari, 
mashinasozlik va avtosanoat kabi tarmoqlarda 
yuqori oʻsish surʼati kuzatildi. Sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarish hajmi 2017-yilda 148,8 trillion 
soʻmni tashkil etgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, 
1101,1 trillion soʻmga yetdi. Inflyatsiyani hisobga 
olganda real oʻsish taxminan 3,2 barobarni tashkil 
qildi.

Qayta ishlash sanoatining sanoat tarkibidagi 
ulushi 2017-yildagi 78,1 foizdan 2025-yilga kelib, 
86 foizgacha oshdi. Nominal hajm esa 112,7 
trillion soʻmdan 947,2 trillion soʻmgacha koʻpaydi. 
Ayniqsa, qurilish materiallari va mashinasozlik 
tarmoqlarida sezilarli oʻsish kuzatildi. Xususan, 
sement ishlab chiqarish 2017-yildagi 8,5 million 
tonnadan 2025-yilda 20,2 million tonnagacha 
oshdi, yengil avtomobillar ishlab chiqarish esa 
qariyb 135,5 ming donadan 403,5 mingdan ortiqqa 
yetdi.

Shu bilan birga, sanoat tarkibida togʻ-
kon sanoati ulushi 2017-yildagi 12,7 foizdan 
2025-yilga kelib, 7 foizga tushdi. Elektr, gaz 
va bugʻ bilan taʼminlash hamda suv taʼminoti 
tarmoqlarining ulushi ham bir oz qisqargan 
boʻlsa-da, ularning nominal ishlab chiqarish 
hajmi sezilarli oshdi. Umuman olganda, 
bu davrda sanoat tarkibidagi oʻzgarishlar 
iqtisodiyotda diversifikatsiya jarayonlari 
kuchayib, yuqori qoʻshilgan qiymatga 
asoslangan industrial rivojlanish modeli 
shakllanayotganini koʻrsatadi.

Eksport va 
diversifikatsiya

Keyingi 9-10 yilda Oʻzbekiston tashqi 
savdosida sanoat eksporti tarkibiy jihatdan 
diversifikatsiyalandi. Umumiy eksport hajmi 
13,9 milliard dollardan 33,8 milliard dollargacha 
oʻsdi. 2025-yilda sanoat tovarlari eksporti qariyb 
4 milliard dollarga yetdi va uning umumiy 
eksportdagi ulushi 11,8 foizni tashkil etdi. Shu 
bilan birga, eksport tarkibida oltin (29,3 foiz) va 
xizmatlar (28,9 foiz) asosiy ulushni saqlab qoldi.

2017-yilga nisbatan 2025-yilga kelib, eksport 
tarkibida xomashyoga bogʻliqlik muayyan 
darajada qisqarib, qayta ishlangan mahsulotlar 
ulushi ortdi. Ayniqsa, metallar (rux, alyuminiy, 
mis), mashina va uskunalar, kimyo mahsulotlari 
hamda toʻqimachilik tayyor mahsulotlari eksporti 
sezilarli oʻsdi. 2025-yilda sanoat eksporti tarkibida 
toʻqimachilik mahsulotlari 7,8 foiz va kimyo 
sanoati mahsulotlari 6,3 foizni tashkil etdi.

Shu bilan birga, eksport geografiyasi ham 
kengaydi. 2017-yilda mamlakatimizning asosiy 
savdo hamkorlari Xitoy, Rossiya, Qozogʻiston 
va Turkiya boʻlgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, ular 
bilan bir qatorda Fransiya, BAA, Afgʻoniston 
va Pokiston kabi yangi bozorlarning ahamiyati 
ortdi. Umuman olganda, mazkur davrda sanoat 
eksporti tarkibi va geografiyasidagi oʻzgarishlar 
Oʻzbekiston iqtisodiyotida diversifikatsiya 
jarayonlari kuchayib borayotganidan dalolat 
beradi.

Mehnat bozori va texnologik 
rivojlanish

2024-yilda Oʻzbekiston iqtisodiyotida band 
boʻlgan aholi soni 14,3 millionni tashkil etgan. 
Shundan 12,1 foizi sanoat tarmoqlarida faoliyat 
yuritgan. Ushbu koʻrsatkich sanoatning mamlakat 
mehnat bozorida muhim oʻrin tutayotgani va 
iqtisodiy rivojlanishda aholini barqaror ish bilan 
taʼminlash manbai sifatida xizmat qilayotganini 
ifodalaydi.

Sanoat tarmoqlarida bandlik asosan ishlab 
chiqarish va togʻ-kon sanoati, elektr va gaz 
taʼminoti hamda kommunal xizmatlar sohalari 
hissasiga toʻgʻri keladi. Bu tarmoqlar yuqori 
qoʻshilgan qiymat yaratish imkoniyatiga ega. 
Mehnat unumdorligini oshirish va sanoatlashuv 
jarayonini chuqurlashtirishda muhim ahamiyat 
kasb etadi. Shu bilan birga, sanoatda bandlikning 
oʻsishi mamlakat iqtisodiyotida tarkibiy oʻzgarish
lar va industrial rivojlanish jarayonlarining 
faollashayotganini anglatadi.

Sanoatda texnologik daraja va innovatsiya 
jarayonlari mamlakatimizning raqobatbardoshligi 
va barqaror oʻsishini belgilaydigan asosiy 
omillardan. Yuqori texnologik darajaga ega 
tarmoqlar avtomatizatsiya, raqamli yechimlar 
va “aqlli” ishlab chiqarish tizimlari orqali 
samaradorlikni oshirsa, innovatsiya jarayonlari 
yangi mahsulotlar, resurstejamkor texnologiyalar 
va global bozorga moslashuvchan modellarni 
yaratadi.

Oʻzbekistonda sanoat rivojlanishini 
ekologik barqarorlik tamoyillari asosida 

innovatsion boshqaruv usullarini keng joriy etish 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Uchinchidan, eksport tarkibini yanada 
diversifikatsiya qilish va yuqori qoʻshilgan 
qiymatga ega mahsulotlar ulushini oshirish 
vazifasi ham muhim. Qayta ishlangan sanoat 
mahsulotlari eksporti iqtisodiyotning barqaror 
oʻsishini taʼminlashda zarur omildir.

Yuqorida qayd etilgan masalalarni hal 
etish maqsadida sanoat siyosatini yanada 
takomillashtirish va qator strategik yoʻnalishlarga 
alohida eʼtibor qaratish maqsadga muvofiq.

Avvalo, yuqori texnologiyali sanoat 
tarmoqlarini rivojlantirishga qaratilgan sanoat 
siyosatini izchil takomillashtirish sanoatning 
texnologik salohiyatini bosqichma-bosqich 
oshirish va raqobatbardoshlikni mustahkamlash 
imkonini beradi. Xususan, elektronika, kimyo 
sanoati, farmatsevtika, mashinasozlik hamda 
raqamli texnologiyalar sohalarida innovatsion 
ishlab chiqarishni ragʻbatlantirish sanoatning 
texnologik salohiyatini yanada oshirishga xizmat 
qiladi.

Ikkinchidan, sanoat korxonalarida raqamli 
transformatsiya jarayonlarini kengaytirish mehnat 
unumdorligini oshirish va ishlab chiqarish 
samaradorligini bosqichma-bosqich yaxshilash 
imkoniyatini beradi. “Industriya 4.0” elementlari 
— avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish, raqamli 
boshqaruv tizimlari va maʼlumotlarga asoslangan 
qaror qabul qilish mexanizmlarini bosqichma-
bosqich joriy etish mehnat unumdorligini oshirish 
va ishlab chiqarish samaradorligini yuksaltirish 
imkonini beradi.

Uchinchidan, sanoat klasterlarini rivojlantirish 
va mahalliylashtirish darajasini chuqurlashtirish 
muhim yoʻnalishlardan. Bu ishlab chiqarish 
zanjirlarini mustahkamlaydi, kichik va oʻrta 
biznes subyektlarining sanoat kooperatsiyasidagi 
ishtirokini kengaytiradi.

Toʻrtinchidan, eksportni qoʻllab-quvvatlash 
siyosati izchil davom ettirilib, qayta ishlangan 
va yuqori qoʻshilgan qiymatga ega mahsulotlar 
eksportini kengaytirishga alohida eʼtibor 
qaratish maqsadga muvofiq. Yangi tashqi 
bozorlarni oʻzlashtirish, logistika infratuzilmasini 
rivojlantirish hamda savdo tartib-taomillarini 

soddalashtirish bu jarayonni yanada faollashtirishi 
mumkin.

Beshinchidan, “yashil sanoat” tamoyillarini 
keng joriy etish sanoatning ekologik barqarorligini 
taʼminlash va uzoq muddatli iqtisodiy oʻsishni 
qoʻllab-quvvatlashda strategik ahamiyatga 
ega. Energiya tejamkor texnologiyalarni tatbiq 
etish, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan 
foydalanishni kengaytirish hamda ekologik 
standartlarga rioya etish sanoat tarmoqlarining 
ekologik barqarorligini mustahkamlashga xizmat 
qiladi.

Oxirgi yillarda Oʻzbekiston sanoati 
rivojlanishida muhim tarkibiy oʻzgarishlar va 
sifat jihatdan yangi bosqich bilan tavsiflanadi. Bu 
davrda iqtisodiyotni liberallashtirish, investitsiya 
muhitini yaxshilash va xususiy sektor faolligini 
ragʻbatlantirishga qaratilgan islohotlar sanoat 
oʻsishi uchun mustahkam asos yaratdi.

Natijada sanoat ishlab chiqarish hajmi bir 
necha barobar oshdi, qayta ishlash sanoatining 
ulushi sezilarli darajada kengaydi va iqtisodiyotda 
diversifikatsiya jarayoni faollashdi. Sanoat 
tarkibida xomashyo sektorining nisbiy ulushi 
qisqarib, yuqori qoʻshilgan qiymat yaratishga 
yoʻnaltirilgan ishlab chiqarish zanjirlari shakllana 
boshladi. Shu bilan birga, investitsiya oqimi 
va infratuzilmaning rivojlanishi yangi ishlab 
chiqarish quvvatlarini barpo etishga xizmat qildi.

Sanoatni yanada modernizatsiya qilish, 
texnologik darajani oshirish, innovatsiyalarni keng 
joriy etish va “yashil” industrial rivojlanishga 
oʻtish kelgusi yillardagi asosiy vazifalardan biri 
boʻlib qolmoqda. Agar ushbu yoʻnalishlardagi 
islohotlar “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida 
belgilangani kabi izchil davom ettirilsa, sanoat 
iqtisodiyotimizning yetakchi drayveri sifatida 
yanada mustahkamlanishi, mamlakatimizning 
global iqtisodiy tizimdagi raqobatbardoshligi 
sezilarli darajada oshishi shubhasiz.

Sanoat iqtisodiy oʻsishning asosiy 
drayverlaridan. U yalpi ichki 
mahsulot oʻsishini taʼminlash, 
mehnat unumdorligini oshirish, 
yuqori qoʻshilgan qiymat yaratish 
hamda eksportni diversifikatsiya 
qilishda birlamchi oʻrin tutadi. 
Jahon iqtisodiyotida ham 
sanoat sohasi iqtisodiy oʻsishni 
taʼminlovchi muhim tarmoqlardan. 
Hozir sanoat global yalpi ichki 
mahsulotning taxminan 26 foizini 
tashkil etadi. Uning tarkibida qayta 
ishlash sanoati alohida ahamiyatga 
ega. U jahon YIMning 16-17 
foizini taʼminlaydi hamda sanoat 
qoʻshilgan qiymatining qariyb 80 
foizini shakllantiradi.

shakllantirishga qaratilgan “yashil” industrial 
transformatsiya jarayonlari faollashmoqda. 
Xususan, qayta tiklanuvchi energiya manbalari 
ulushi 2017-yildagi 12,7 foizdan 2025-yilga 
kelib, 31 foizga yetdi. Bu esa energetika 
tizimini diversifikatsiya qilish va sanoatda 
energiya taʼminoti barqarorligini taʼminlashga 
xizmat qilmoqda. Strategik rejalarga koʻra, 
2030-yilgacha mazkur koʻrsatkichni 54 foizga 
yetkazish maqsad qilingan.

Shu bilan birga, iqtisodiyotga energiya 
tejamkor va ilgʻor texnologiyalarni joriy etish 
natijasida resurslardan samarali foydalanish 
darajasi oshib bormoqda. Xususan, 2025-yilda 
1 dollarlik qoʻshilgan qiymat yaratish uchun 
sarflanadigan energiya xarajati 15 foiz kamaydi. 
Bu tendensiya sanoat tarmoqlarida energiya 
samaradorligini oshirish va ishlab chiqarish 
xarajatlarini qisqartirishga xizmat qilmoqda.

Kelgusida “yashil” sanoat rivojlanishini 
yanada chuqurlashtirish maqsadida 2030-yilga 
qadar qator strategik vazifalar belgilangan. 
Jumladan, sanoatda mehnat unumdorligini 
hozirgi 16,5 ming dollardan 30 ming 
dollargacha oshirish, ming dollarlik qoʻshilgan 
qiymat yaratish uchun sarflanadigan energiya 

miqdorini 1,5 barobar kamaytirish hamda yalpi 
ichki mahsulot birligiga nisbatan issiqxona 
gazlari chiqindisini 2010-yildagiga nisbatan 35 
foiz qisqartirish rejalashtirilgan. Bu choralar 
sanoatning ekologik barqarorligini taʼminlash 
va uzoq muddatli “yashil” iqtisodiy oʻsishni 
qoʻllab-quvvatlashga xizmat qiladi.

Zarurat va xulosalar
Oʻzbekiston sanoatida soʻnggi yillarda 

sezilarli oʻsish va tarkibiy oʻzgarishlar kuzatilgan 
boʻlsa-da, sohaning barqaror va raqobatbardosh 
rivojlanishini taʼminlash bilan bogʻliq ayrim 
dolzarb masalalar saqlanib qolmoqda. Xususan, 
BMTning Sanoatni rivojlantirish tashkiloti (United 
Nations Industrial Development Organization) 
tomonidan tayyorlangan 2026-yilgi Sanoat 
rivojlanishi hisobotiga koʻra, jahon sanoatida 
texnologik transformatsiya, raqamlashtirish va 
global qiymat zanjirlarining qayta shakllanishi 
jarayoni jadallashib bormoqda va bu mamlakatlar 
sanoat siyosatiga yangi talablar qoʻymoqda.

Birinchidan, sanoat tarmoqlarida texnologik 
darajani yanada oshirish zarurati mavjud. Qayta 
ishlash sanoatida hozircha asosan past va oʻrta 
texnologiyali tarmoqlar ustunlik qilayotgani yuqori 
texnologiyali mahsulotlar ulushini bosqichma-
bosqich kengaytirishni talab etmoqda. Yuqori 
texnologiyali tarmoqlar sanoatning eng yuqori 
qoʻshilgan qiymat yaratuvchi segmentlari va ular 
global qiymat zanjirlarida raqobatbardoshlikni 
belgilaydi.

Ikkinchidan, sanoatda mehnat unumdorligini 
yanada oshirish zarur. Jahon tajribasi shuni 
koʻrsatadiki, sanoat tarmoqlarida texnologik 
modernizatsiya va raqamlashtirish jarayonlari 
mehnat unumdorligini oshirishning asosiy 
omillaridan. Shu bois, ishlab chiqarish jarayoniga 
raqamli texnologiyalar, avtomatizatsiya hamda 
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Dunyoning 16 davlatidan 221 oʻquvchi yosh kuch sinashgan mazkur olimpiada 
mamlakatimiz yoshlariga 11 ta oltin, 22 ta kumush va 28 ta bronza — jami 61 

ta medalni tuhfa etdi.

Olimpiada — 2026
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2026-yil 12-iyun, 118-son

Texnik tafakkur, muhandislik salohiya
tini rivojlantiruvchi muhandislik-ixtirochilik 
olimpiadasi, Alisher Navoiy nomidagi xalqaro 
oʻzbek tili va adabiyoti olimpiadasi, Osiyo fizika 
olimpiadasi, Italiyada oʻtgan Yevropa qizlar 
informatika olimpiadasi, xullas, sanaydigan 
boʻlsak, roʻyxat uzoq davom etadi. Bir soʻz 
bilan aytganda, olimpiadalar soniga hamohang 
yutuqlarimiz salmogʻi ham ortib bormoqda. 
Xususan, Yevropa qizlar olimpiadasida 60 ta 
davlatdan 300 ga yaqin qiz orasida Oʻzbekiston 
terma jamoasi bu yil oʻz tarixidagi eng yaxshi 
natijani qoʻlga kiritdi — 2 ta kumush va 1 ta 
bronza medal.

Kumush medal egalari Oysha Mirzatillayeva 
(Olmazor tumanidagi ixtisoslashtirilgan maktab 
oʻquvchisi) hamda Rayhona Sanaqulova (Navoiy 
shahridagi Prezident maktabi oʻquvchisi) 
yaqindagina yakunlangan Al-Xorazmiy nomidagi 
xalqaro matematika va informatika olimpiadasida 
oltin medalni qoʻlga kiritgani quvonarli.

Dunyoning 16 davlatidan 221 oʻquvchi yosh 
kuch sinashgan mazkur olimpiada mamlakatimiz 
yoshlariga 11 ta oltin, 22 ta kumush va 28 ta 
bronza — jami 61 ta medalni tuhfa etdi.

— Uch yildan buyon dasturlash sohasida 
olimpiadalarga qatnashib kelyapman, — 
dedi Oysha Mirzatillayeva. — 2024-yilda 
Niderlandiyadan, 2025-yilda Germaniyadan 
bronza bilan qaytdim. Italiyada boʻlib oʻtgan 
Yevropa qizlar informatika olimpiadasida oltin 
medal olishimga 10 ball yetmay qoldi. Biroq ayni 
olimpiadadan Oʻzbekistonga ilk kumushni olib 
kelganim bugungi yutugʻimga kuch berdi.

Oysha Mirzatillayeva kabi iqtidorli 
oʻquvchilar olimpiadalarda qatnashish uchun 
ixtisoslashtirilgan maktablardagi muhit muhim 
taʼsir koʻrsatishini aytdi. Zero, bu yerda doim 
raqobat bor, yutuqlarga 
erishayotgan oʻquvchilar 
hamisha boshqalarga ham 
kuch beradi. Umuman 
olganda, sogʻlom raqobat 
orqali oʻsish imkoniyati 
katta.

Toʻrtinchi marotaba 
oʻtkazilgan mazkur 
olimpiada joriy yilning 
1-7-iyun kunlari Toshkent 
viloyatining Boʻstonliq 
tumanidagi “Renessans” 
oromgohida tashkil etildi. 
Buyuk alloma Muhammad 
al-Xorazmiy nomidagi 
nufuzli intellektual 
musobaqa 2025-yildan 
boshlab bir vaqtning oʻzida 
ham matematika, ham 
informatika (dasturlash) 
fanlarini birlashtirgan 
holda oʻtkazilmoqda.

Matematika fani 
boʻyicha ishtirokchilarga 
2 kun davomida 4 tadan 
masala berilib, ularni yechish uchun 4 soat vaqt 
ajratildi. Informatika fani boʻyicha esa 2 kun 
davomida 4 tadan masalani bajarish uchun 5 
soatdan vaqt berildi.

Iqtidorli yoshlarni qoʻllab-quvvatlash va 
xalqaro hamkorlikni mustahkamlash maqsadida 
Oʻzbekistonda anʼanaviy tarzda tashkil etiladigan 
olimpiadaning asosiy maqsadi — yoshlar oʻrtasida 
matematika va dasturchilikni rivojlantirish, 
xalqaro miqyosda raqobatbardosh yoshlarni 
aniqlash.

Xalqaro olimpiadani yuqori saviyada oʻtkazish 
uchun hakamlar hayʼati tarkibiga Belarus, Eron, 

Aynan ilm-fan texnologik yetakchilik sari yoʻl 
ochadi. Yangi iqtisodiyot poydevorini barpo etadi. 
Sanoat, iqtisodiyot, qishloq xoʻjaligi, energetika 
va boshqa sohalarning barqaror rivojlanishini 
taʼminlaydi. Shu bois, bilim, innovatsiya va 
kadrlar tayyorlashga oʻz vaqtida ustuvor ahamiyat 
bergan davlatlargina taraqqiyotda ulkan natijalarga 
erishadi. Jahon tajribasi ham buni yaqqol 
tasdiqlaydi. Misol uchun, Janubiy Koreya taʼlim 
va ilm-fanga yoʻnaltirilgan keng koʻlamli inves
titsiyalar hisobiga yuqori texnologiyalar boʻyicha 
yetakchi davlatlardan biriga aylandi.

Singapur tabiiy resurslari deyarli mavjud 
boʻlmasa-da, asosiy kapital sifatida aynan intellekt 
va ilmiy ishlanmalarni tanlab, Osiyoning yirik 
innovatsion markaziga aylandi. Bugun dunyoni 
lol qoldirayotgan Xitoy esa ilmiy tadqiqotlarni 
izchil qoʻllab-quvvatlash, universitetlarni 
modernizatsiya qilish va kuchli texnologik 
platformalarni yaratish orqali qator yoʻnalishlarda 
ilgʻor pozitsiyalarni egallamoqda.

Bugun Oʻzbekiston ham ana shunday 
strategik yoʻnalishda izchil harakatlanyapti. 
Mamlakatimizda ilm-fanni rivojlantirishga 
yangi Oʻzbekistonni barpo etishning eng muhim 
shartlaridan biri sifatida qaralmoqda.

Bundan oʻn yillar oldin mamlakatimiz ilm-
fani ham qator jiddiy muammolar girdobida 
qolgan edi. Ilmiy sohada ish haqi juda past boʻlib, 
malakali mutaxassislar va yosh olimlarning 
xorijga ketishi kuchaygan, koʻplab ilmiy-tadqiqot 
muassasalarining moddiy-texnik bazasi juda 
ayanchli ahvolga tushib qolgandi.

Koʻplab laboratoriyalarning yillar davomida 
yangilanmagani, zamonaviy uskuna va 
texnologiyalarning yetishmasligi yaqqol sezilar 

Biroq xalqaro tajriba koʻrsatmoqdaki, oliy 
taʼlim samaradorligi faqat talabalar soni yoki 
diplom olgan bitiruvchilar miqdori bilan emas, 
balki ularning mehnat bozorida oʻz oʻrnini topishi, 
raqobatbardosh mutaxassis sifatida shakllanishi 
va iqtisodiyot taraqqiyotiga qoʻshayotgan hissasi 
bilan baholanadi. Shu maʼnoda, Prezidentimizning 
oliy taʼlim tashkilotlari bitiruvchilarining 
bandligini taʼminlash masalalariga bagʻishlangan 
taqdimot bilan tanishishi mazkur yoʻnalishdagi 
islohotlarning uzviy davomi boʻldi.

2026-yilda respublikamiz oliygohlarini 320 
ming talaba bitiryapti. Bu raqam oliy taʼlim bilan 

qamrov darajasi qanchalik kengayganini yaqqol 
koʻrsatadi. Biroq har bir bitiruvchining munosib 
ish oʻrniga ega boʻlishi, bilim va salohiyatini 
namoyon etishi davlat va jamiyat oldida turgan 

muhim vazifalardan biridir. Shu nuqtayi nazardan, 
taqdimotda bildirilgan taklif va tashabbuslar 
oddiy bandlik choralari emas, balki taʼlim tizimi 
va mehnat bozori oʻrtasidagi uzviy bogʻliqlikni 
taʼminlashga qaratilgan kompleks yondashuv 
sifatida ahamiyatlidir.

“Kelajakka qadam” dasturi doirasida 2025-yilda 
6 mingdan ziyod loyiha uchun 378 milliard 
soʻm ajratilgani va qariyb 8 ming bitiruvchining 
bandligi taʼminlangani yoshlarning tadbirkorlik 
faoliyatini qoʻllab-quvvatlash qanchalik muhim 
ekanini koʻrsatadi. Endi mazkur dasturni yanada 
kengaytirish, 2026-yilda 8 mingdan ortiq loyihani 
moliyalashtirish va 10 mingga yaqin yoshning 
bandligini taʼminlash rejalashtirilayotgani davlat 

qiladi. Oliygohlarda startap loyihalarni qoʻllab-
quvvatlash, spin-off korxonalar tashkil etish, 
talabalarni ushbu jarayonlarga jalb qilish ham 
zamonaviy universitet modeliga xos muhim 
jihatlardan biri. Dunyo tajribasida universitetlar 
taʼlimdan tashqari innovatsiya va texnologiyalar 
markazi sifatida ham faoliyat yuritmoqda. 
Mamlakatimizda ana shunday yondashuvni keng 
joriy etish ilmiy gʻoyalarni iqtisodiy natijaga 
aylantirish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Taqdimotda taʼlim va ishlab chiqarish 
integratsiyasini kuchaytirish boʻyicha 
bildirilgan takliflar alohida ahamiyat kasb 
etadi. Tarmoq korxonalarda kafedra filiallarini 
ochish, bitiruv malakaviy ishlarini ish beruvchi 

edi. Achinarlisi, ilm-fan bilan ishlab chiqarish 
oʻrtasida uzilish boʻlib, tadqiqot natijalari 
iqtisodiyotga yetarli darajada joriy etilmas, ilmiy 
faoliyat amaliy jihatdan oʻz dolzarbligini yoʻqota 
boshlagandi.

Yoshlarning ilmiy faoliyatga qiziqishi pasayib, 
tadqiqot muassasalarida katta avlod vakillarining 
ulushi ortib borayotgan, xalqaro hamkorlik 
va global tadqiqot loyihalaridagi ishtirok esa 
cheklanib qolgandi. Albatta, bularning barchasi 
tizimli va chuqur islohotlarni talab qilardi.

2017-yildan boshlab Oʻzbekistonda ilm-
fan, innovatsiyalar va ilmiy kadrlar tayyorlash 
masalalariga alohida eʼtibor qaratila boshladi. 
Davlatimiz rahbari ilmiy jamoatchilik vakillari, 
yosh olimlar, akademik va tadqiqotchilar bilan 
bir necha bor uchrashib, sohaning ustuvor 
yoʻnalishlari, istiqbolli oʻsish nuqtalari hamda 
modernizatsiyaning asosiy vazifalarini belgilab 
berdi.

Soʻnggi yillarda Prezidentimizning ilm-fan va 
innovatsiyalar tizimini tubdan takomillashtirish, 
Fanlar akademiyasi faoliyati samaradorligini 
oshirish, ilmiy-tadqiqot institutlarining moddiy-
texnik bazasini mustahkamlash, fundamental va 
amaliy tadqiqotlarni rivojlantirishga qaratilgan 
qator farmon va qarorlari qabul qilindi.

Ilmiy sohaga ajratilayotgan mablagʻ 
misli koʻrilmagan darajada oshirildi. Olimlar 
va ilmiy xodimlarning ish haqi koʻtarildi. 
Zamonaviy laboratoriya hamda ilmiy markazlar 
ochildi. Tadqiqotlarni grant asosida qoʻllab-
quvvatlash mexanizmlari kengaytirildi. Xalqaro 
hamkorlik faol rivojlantirilyapti. Tadqiqotchilar 
tayyorlashning yangi yoʻnalishlari ochilmoqda. 
Texnoparklar, innovatsion markazlar va ilmiy 
ishlanmalarni tijoriylashtirish maydonlari tashkil 
etilmoqda.

Ayniqsa, yosh olimlar, doktorantlar va iqtidorli 
kadrlarni qoʻllab-quvvatlash, zamonaviy ilmiy 
muhitni shakllantirish hamda ilm-fan vakillarining 
nufuzini oshirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Joriy yil 25-may kuni ilmiy kadrlar tayyorlash 
tizimini takomillashtirish va ilmiy faoliyat 
samaradorligini oshirishga qaratilgan takliflar 
taqdimotida ham yuqori salohiyatli ilmiy va 
ilmiy-pedagog kadrlar tayyorlash tizimini yangi 
bosqichga olib chiqishga qaratilgan chora-tadbirlar 
muhokama qilindi.

Endi mamlakatimizning uzoq muddatli 
ilmiy-texnologik rivojlanishi uchun ustuvor 
hisoblangan sunʼiy intellekt, qayta tiklanuvchi 
energiya, oziq-ovqat xavfsizligi, tibbiyot, suv 
resurslari, yangi materiallar hamda seysmologiya 

kabi sohalar boʻyicha ilmiy kadrlar tayyorlashda 
izlanuvchilarni qoʻllab-quvvatlashning yangi 
tizimi joriy etiladi.

Ayni maqsadda Prezidentimizning “Yangi 
avlod ilmiy kadrlarini tayyorlash va ularni 
attestatsiya qilish tizimini takomillashtirish 
toʻgʻrisida”gi farmoni “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida belgilangan vazifalar ijrosini 
taʼminlash hamda oliy taʼlimdan keyingi 
taʼlim tizimini takomillashtirish, doktorantlarni 
tayyorlash jarayonlarini xalqaro standartlarga 
muvofiqlashtirish, dissertatsiya tadqiqotlarining 
sifati, ilmiy va amaliy ahamiyatini oshirishda 
gʻoyat muhim.

Hujjat bilan ilmiy kadrlar tayyorlashning 
ustuvor yoʻnalishlari mutaxassisliklari uchun 
doktoranturaga umumiy qabul kvotasining 
kamida 60 foizi ajratildi. Tabaqalashtirilgan 
stipendiyalar tizimi joriy etiladi. Bunda ustuvor 
ilmiy ixtisosliklarga qabul qilingan doktorantlarga 
bazaviy stipendiya miqdorida 1,7 baravar 
oshirilgan stipendiya toʻlanadi. Ustuvor ilmiy 
ixtisosliklarga qabul qilingan doktorantlarga zarur 
uskunalar va boshqa tovarlarni xarid qilish uchun 
har oyda bazaviy stipendiya miqdorining 30 foizi 
miqdorida qoʻshimcha mablagʻ yoʻnaltiriladi.

2027-yil 1-yanvardan ilmiy daraja berishda 
(mustaqil izlanuvchilar bundan mustasno) chet 
tili boʻyicha malaka imtihonini topshirish, 
dissertatsiya mavzularini roʻyxatdan oʻtkazish va 
dissertatsiya himoyasi toʻgʻrisidagi eʼlonni Oliy 
attestatsiya komissiyasi tomonidan eʼlon qilish, 
yetakchi tashkilotda dissertatsiya muhokamasini 
oʻtkazish kabi qator talablar bekor qilinadi. 
Oliy attestatsiya komissiyasi Oliy taʼlim, fan 
va innovatsiyalar vazirligi tasarrufidan Fanlar 
akademiyasi tizimiga oʻtkaziladi.

Shu bilan birga, ilmiy darajalar beruvchi ilmiy 
kengashlar faoliyati samaradorligini baholashning 
reyting tizimi joriy etiladi. Ilmiy kengashlar 
maʼqullagan dissertatsiyalar boʻyicha tanlov 
asosida, jumladan, xorijiy mutaxassislarni jalb 
etgan holda mustaqil ekspertiza oʻtkaziladi va 
reyting natijalarida aks ettiriladi.

Hozir dissertatsiya himoyasi jarayonida 
amal qilayotgan tartib-taomillarning 50 foizi 
raqamlashtirish hisobidan qisqartiriladi. Mazkur 
jarayonda koʻp sonli hujjatlarni chop etish, 
avtoreferatlarni katta miqdorda tayyorlash hamda 
dissertatsiyalarni takroran muhokama qilish bilan 
bogʻliq ortiqcha talablar bekor qilindi. Bu esa 
izlanuvchilar uchun qulaylik yaratish, vaqt va 
mablagʻ sarfini kamaytirishga xizmat qiladi.

Eng muhimi, bugun ilm-fan uchun yangi 
avlod vakillarini tayyorlash ustuvor vazifalardan. 
Zero, yuqori malakali tadqiqotchilar, muhandislar, 
texnolog va tahlilchilarning puxta bilimi 
iqtisodiyotning asosiy tayanchiga aylanadi. 
Aynan ular innovatsiyalarni jadal joriy etish, 
mamlakatning texnologik mustaqilligini 
taʼminlash, milliy sanoat raqobatbardoshligini 
oshirish, raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish va 
yuqori qoʻshilgan qiymatga ega mahsulotlar 
yaratishda hal qiluvchi oʻrin tutadi.

Tojikiston, Turkiya, Rossiya kabi mamlakatlardan 
koʻp yillik xalqaro tajriba va yuqori salohiyatga 
ega ekspertlar, Oʻzbekistondan esa akademik 
unvoniga ega professorlar jalb etildi.

— Mazkur olimpiadaga yildan yilga qiziqish 
ham, ishtirokchi davlatlar soni ham oshmoqda, 
— dedi Fan olimpiadalari markazi direktori 
Toʻraboy Shermatov. — Xususan, joriy yilda 16 
mamlakatdan oʻquvchilar qatnashdi. Joriy yil ilk 
marta yoshlar onlayn ishtirok etdi. Bu orqali butun 
dunyodagi aynan matematika, informatikaga 
ixlosmand oʻquvchilarni bir joyga yigʻish va 
tajriba almashish imkoniyati paydo boʻladi.

Olimpiadaga tayyorgarlik jarayonida yuqori 
malakali xorijiy va mahalliy ekspertlar jalb etildi. 
Savollar darajasi aynan oʻquvchilarning yoshiga 
moslab, masalalar xalqaro olimpiada dasturiga 
muvofiq tuzildi.

Xalqaro olimpiadalarning muhim bir jihati 
— dunyoning bilimdon yoshlarini bir nuqtada 
jamlashi. Bu yaqin doʻstlik, madaniyatlar 
almashinuvi paydo boʻlishi bilan ahamiyatli. 
Qatnashchi davlatlar soni ortishi yoshlarimizga 
gʻurur bagʻishlashi barobarida yanada kuchliroq 
bilim olishga, sogʻlom raqobatga undayapti.

Al-Xorazmiy nomidagi ixtisoslashtirilgan 
maktabning 8-sinf oʻquvchisi Humoyun 
Abduraufov olimpiadada ikkinchi bor ishtirok 
etdi.

— Tayyorgarlik yaxshi. Nasib qilsa, bu yil 
ham oltin olaman, — degan edi u olimpiadaning 
ochilish marosimida.

U soʻzining ustidan chiqdi.
— Olimpiadaga katta tayyorgarlik bilan keldik, 

— dedi Humoyun. — 5 soat davomida toʻrtta 
masalani ishladik. Koʻplab bilimdon oʻquvchilar 
bilan tanishdik.

Gʻalaba oʻz-oʻzidan kelmaydi. Mahoratli, 
tajribali ustozlarsiz 
unga erishib boʻlmaydi, 
albatta. Toshkent 
axborot texnologiyalari 
universiteti talabasi 
boʻlishiga qaramay, 
informatika boʻyicha 
yoshlarni ushbu 
xalqaro olimpiadaga 
tayyorlagan Shohruh 
R a h m a t u l l a y e v n i n g 
taxminan 50 ga yaqin 
shogirdi bor. Ular milliy 
va xalqaro musobaqalarda 
yuqori natijalarni 
koʻrsatib kelyapti.

— Jarayonlar bu 
yil har doimgidan ham 
yaxshi tashkil etildi. 
Ayniqsa, oxirgi bir oyda 
juda qattiq ishladik. 
Bolalarni guruhlarga 
ajratgan holda intensiv 
darslar oʻtdik. Yutuqlar 
shunga yarasha boʻldi, — 
dedi yosh murabbiy.

Olimpiada doirasida xalqaro mutaxassislar 
ishtirokida oʻquvchi yoshlar uchun mahorat 
darslari tashkil etildi. Ishtirokchilar va mehmonlar 
yurtimizning madaniy va maʼrifiy merosi bilan 
yaqindan tanishtirildi.

Yakunlangan olimpiada matematika va 
informatika fani boʻyicha joriy yilning iyul oyida 
oʻtkaziladigan Xalqaro matematika olimpiadasi 
hamda Xalqaro informatika olimpiadasiga 
navbatdagi tayyorgarlik bosqichi boʻlib xizmat qildi.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Soʻnggi yillarda yangi 
Oʻzbekistonda oliy taʼlim 
sohasini tubdan isloh 
qilish, qamrovi va sifatini 
oshirish, zamonaviy mehnat 
bozori talablariga mos 
kadrlar tayyorlash masalasi 
davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biriga aylandi. 
Bu esa turli tarmoqlar uchun 
yuqori malakali mutaxassislar 
tayyorlash imkoniyatini 
kengaytirmoqda.

tomonidan inson kapitaliga qaratilayotgan 
eʼtiborning amaliy ifodasidir.

Taqdimotda bitiruvchilarni ish bilan 
taʼminlashning yangi institutsional mexanizmlarini 
joriy etish masalasiga eʼtibor qaratilgani diqqatga 
sazovor. Unga koʻra, barcha oliygohlarda karyera 
markazlari faoliyatini toʻliq yoʻlga qoʻyish 
va ularning samaradorligini “Bitiruvchi sifati 
indeksi” orqali baholash rejalashtirilmoqda. Bu 
yondashuv universitetlar faoliyatini baholashda 
mutlaqo yangi mezonni shakllantiradi. Endi oliy 
taʼlim muassasasi nufuzi faqat taʼlim jarayoni 
bilan emas, balki uning bitiruvchilari qanchalik 
talabgir mutaxassis boʻlib yetishayotgani orqali 
ham belgilanadi.

Eng yuqori natija koʻrsatgan 20 ta oliygohning 
karyera markazlariga 500 million soʻmdan 
ajratilishi esa raqobat muhitini shakllantirish va 
natijadorlikni oshirishga xizmat qiladi. Bu, oʻz 
navbatida, universitet rahbariyati, professor-
oʻqituvchilar va ish beruvchilar oʻrtasidagi 
hamkorlikni yanada mustahkamlaydi.

Yana bir muhim tashabbus barcha oliygohlarda 
“Tadbirkorlik asoslari” fani joriy etilishidir. 
Bugungi kunda mehnat bozori faqat ish qidiradigan 
emas, balki yangi ish oʻrinlari yaratadigan, 
innovatsion gʻoyalarni hayotga tatbiq etadigan 
tashabbuskor yoshlarga ehtiyoj sezmoqda. 
Demak, talabalarda tadbirkorlik koʻnikmalarini 
shakllantirish kelajakda iqtisodiyotning barqaror 
rivojlanishi uchun muhim omil boʻlib xizmat 

tashkilotlarda himoya qilish, talabalarning 
amaliy koʻnikmalarini ish jarayoni bilan 
uygʻunlashtirish kabi choralar mutaxassis 
tayyorlash sifatini yangi bosqichga koʻtarishi 
shubhasiz. Ayniqsa, maqsadli dual taʼlim 
shaklini joriy etish tashabbusi bu borada muhim 
ahamiyatga ega. Unda ish beruvchi va oliygoh 
oʻrtasidagi hamkorlik asosida talabalarni aniq 
ehtiyojlarga muvofiq tayyorlash, oʻqishni 
tugatgandan keyin esa ularni kafolatlangan ish 
oʻrinlari bilan taʼminlash nazarda tutilmoqda. 
Bu esa taʼlim jarayonini mehnat bozori 
ehtiyojlari bilan yanada yaqinlashtiradi.

Endi oliygohlar rahbariyati faoliyatini 
baholashda bitiruvchilar bandligi asosiy 
mezonlardan biri sifatida belgilanmoqda. Bu 
esa universitetlar masʼuliyatini yanada oshiradi, 
ularni bitiruvchilar taqdiriga befarq boʻlmaslikka 
undaydi. Taʼlim natijadorligini real koʻrsatkichlar 
orqali baholash imkonini beradi.

Prezidentimiz tomonidan bildirilgan taklif 
va tashabbuslar oliy taʼlim sohasida yangi sifat 
bosqichini boshlab berishga xizmat qiladi. 
Endi asosiy eʼtibor raqobatbardosh mutaxassis 
tayyorlash, uni munosib ish bilan taʼminlash va 
mamlakat taraqqiyotiga hissa qoʻsha oladigan 
inson kapitalini shakllantirishga qaratiladi. Bu 
esa oliy taʼlim tizimi iqtisodiyot ehtiyojlari bilan 
uzviy bogʻlangan, natijaga yoʻnaltirilgan va inson 
manfaatlariga xizmat qiluvchi zamonaviy tizimni 
rivojlantirishga yordam beradi.

ILM-FAN – TEXNOLOGIK YETAKCHILIK SARI 
boshlab, YANGI IQTISODIYOT POYDEVORINI YARATADI

Ilm-fan barcha davrlarda taraqqiyotning asosiy harakatlantiruvchi kuchi, 
davlatning jahon hamjamiyatidagi oʻrnini belgilab beruvchi muhim mezon 
boʻlib kelgan. Shu maʼnoda, ilmiy tadqiqotlar, intellektual salohiyat va bu 
boradagi muassasalar faoliyatini rivojlantirmay turib, biror mamlakatning 
xalqaro maydonda raqobatbardosh boʻlishi va yuqori marralarga erishishi 
mushkul.

61 TA MEDAL
VA BILIMLAR 

ALMASHINUVI
Mamlakatimizda Al-Xorazmiy nomidagi 

xalqaro matematika va informatika 
olimpiadasi yakunlandi

Ayni paytda Maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligi huzuridagi Fan 

olimpiadalari markazida hayot qaynayapti. 
Aslida, har oʻquv yili yakunida markaz 

faoliyati qizgʻin voqeliklarga boy boʻladi. 
Bu yil oʻsha pallada oʻquvchi yoshlarimiz 

bir necha mahalliy va xalqaro olimpiadada 
munosib ishtirok etdi.

BITIRUVCHI BANDLIGI VA 
RAQOBATBARDOSH kadrlar KAPITALI

Kamolot pillapoyasi

Taraqqiyot odimlari
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“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.
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Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-646. 

30166 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Munojat Moʻminova 
Musahhih: Sherzod Mahmudov
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
                                      

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

Aholiga qulay, xavfsiz va arzon transport 
xizmatlari taqdim etish uchun bajarilgan loyiha 
qisqa fursatda minglab odamlar ogʻirini yengil, 
uzogʻini yaqin qila boshladi. Endi bu manzildan 
safarga oshiqqan, mehmonga chogʻlangan 
yoʻlovchilar safi kundan kunga ortib bormoqda.

“Ming bor eshitgandan koʻra, bir bor koʻrgan 
afzal” hikmatiga amal qilib, yoʻl hozirligini 
koʻrdim. Qoʻqon temir yoʻl vokzaliga yetib 
kelganimizda soat 6:30 edi. Tuni bilan yoqqan 
yomgʻir qadim shaharga oʻzgacha fayzu tarovat 
bagʻishlagandi. Ufq toqidan bosh koʻtarayotgan 
quyosh nurlari bilan uygʻunlashib ketgan osmon 
koʻm-koʻk, musaffo havo dilga huzur bagʻishlaydi. 
Temir yoʻl bekatida yoʻlovchilarga hozirlab 
qoʻyilgan zamonaviy elektropoyezd belgilangan 
manzil sari yurishga tayyor. Yoʻlovchilar izma-iz 
kirib kelyapti.

Furqat tumani Navbahor mahallasida kamolga 
yetgan Sayyora Ahmadjonova bilan shu yerda 
tanishdik. U University of Business and Science 
(Biznes va fan universiteti) Namangan filialining 
3-bosqich talabasi ekan.

— Avval manzilga yetib olish uchun koʻpincha 
taksiga 100 ming soʻm sarflardik, — deydi u. 
— Endi yoʻl xarajatlarimiz toʻrt hissa kamaydi. 
Qolaversa, qulay, shinam, har qanday ob-havo 
sharoitida xavfsiz muhitda manzilga yetib olish 
imkoniyati bor. Vagonlarda iqlim nazorati, salonda 
havoni tozalash va isitish tizimlari bor. Yumshoq 

va qulay oʻrindiqlar, gadjetlar uchun USB portlar 
va bepul Wi-Fi kabilar yoʻlovchilarga qulaylik 
yaratyapti.

Ushbu yoʻnalishda kuniga 1500, yiliga esa 
taxminan 600 ming yoʻlovchini tashish imkoniyati 
bor. Poyezdda hamma narsa yoʻlovchilar 
manfaatiga xizmat qiladi. Tezkor, qulay, xavfsiz 
va yuqori darajada xizmat. Olti vagondan iborat 
poyezdda jami 586 ta oʻrin bor. Vagonlarda 
nogironligi boʻlgan, imkoniyati cheklangan 
shaxslar uchun ham alohida sharoitlar hozirlangan. 
Velosiped tashish uchun mahkamlagichlar va 
maʼlumot beradigan elektron tablolar oʻrnatilgan.

Temir yoʻl bekatida dispetcherning 
6393-yoʻnalishdagi Qoʻqon — Namangan — 
Andijon — Margʻilon — Qoʻqon aylanma poyezdi 
belgilangan manzil sari harakatlanayotgani 
haqidagi jarangdor ovozi yangradi. Poyezd ohista 
odimlaydi. Ilk safarga chiqqan yoʻlovchilarning 
shivir-shivirlari quloqqa chalinadi: “Zoʻr ekan, 
qara, yurayotgani ham bilinmaydi, shovqinsiz, 
keng, yorugʻ...”.

Poyezd qadim shaharning soʻlim manzillarini 
bir zumda ortda qoldiradi. Dangʻara tumanining 
shimoliy kengliklari uzra yastanib yotgan qum 
barxanlarini yorib, shitob bilan yelib boradi. 
Bir zumda ona tabiatning yovvoyi manzaralari 
bilan roʻbaroʻ boʻlamiz. Qum barxanlari uzra 
yastangan yulgʻunzorlar, turfa jonivorlar, koʻl 
boʻylarida qoʻnim topgan laylaklar yoʻlovchilar 

hayratini yanada oshiradi. Bir toʻp qush biz bilan 
bellashmoqqa chogʻlanib qanot qoqadi.

Tabiatning takrorlanmas manzaralaridan 
yoʻlovchilar oʻzgacha zavq oladi. Hayrat 
va havasga toʻlgan bu daqiqalarni oʻtkazib 
yubormaslik ilinjida suratga olishga oshiqadi. Oila 
aʼzolari bilan vodiy shaharlari boʻylab sayohatga 
chiqqan Lazizxon Jalolovning quvonchi bir olam.

— Bunday sayohatga birinchi bor chiqishimiz, 
— deydi hamrohim 5 yoshli oʻgʻlining zavqu 
shavqidan quvonib. — Safarimiz maroqli 
oʻtyapti. Poyezd vagonlaridagi sharoitni qarang, 

hamma narsa inson uchun. Yangi poyezd 
odamlarni bir maqsad yoʻlida hamjihat boʻlishga 
chorlamoqda. Qisqa fursatda qanchadan qancha 
yoʻlovchi bilan tanishdik, doʻstlar orttirdik. 
Yoʻl-yoʻlakay shahar va qishloqlardagi 
oʻzgarishlar, yangi yoʻl, turar joy maskanlarini 
koʻrib, shu yurtning farzandi boʻlganimdan 
koʻnglim faxr-iftixorga toʻldi.

Dangʻara tumani Katta Ganjiravon qishlogʻida 
umrguzaronlik qilayotgan Sherali Mamadaliyev bu 
yil 70 yoshni qarshi olibdi. Harakatlari chaqqon, 
nigohlari tiyrak nuroniy vodiy shaharlari boʻylab 

yoʻlga qoʻyilgan elektropoyezdda sayohatga 
chiqibdi.

— Shu kunga qadar vodiydagi barcha yirik 
shahar va soʻlim qishloqlarni velosipedda kezib 
chiqqanman, — deydi Sherali aka faxr bilan. — 
Oʻtgan yili Qoraqalpogʻiston, Xorazm diyorlari, 
voha viloyatlari, azim Samarqandni velosipedda 
ziyorat qildim. Hammasi ajoyib, juda goʻzal. 
Yurt kezib, aslo zerikmaysiz. Bularning barchasi 
aholi farovonligi yoʻlida yaratilgan qulaylik va 
imkoniyatlar mahsuli. Oʻtgan yili Namangan 
shahrida boʻlib oʻtgan gullar festivaliga 
velosipedda kelganman. Bu yil esa barcha oila 
aʼzolarimiz bilan mana shu elektropoyezdda gullar 
festivalida ishtirok etishni niyat qilganman.

Elektropoyezd azim Sirdaryo ustidan mardona 
oʻtib, katta-kichik bekatlarda toʻxtab, gullar shahri 
Namanganga kirib bordi. Namanganliklar gullar 
festivaliga alohida hozirlik koʻrmoqda. Poyingizga 
toʻshalgan rango-rang gullar koʻzni quvontiradi.

Ayrim yoʻlovchilarni belgilangan manzilda 
qoldirgan poyezd yana yoʻlga tushadi. 
Yoʻlovchilarning oʻzaro suhbati yana avj oladi.

— Yurti, uyi tinch, farovonlik boʻlgan joyda 
koʻngilga sayru sayohat, xursandchilik sigʻadi, 
— deydi namanganlik Mirzakarim Roʻziyev. — 
Dunyoda boʻlayotgan notinchlik, talatoʻplardan 
Yaratganning oʻzi asrasin! Tinchlik, farovonlik 
abadiy boʻlsin! Yangi elektropoyezd qatnovi 
yoʻlga qoʻyilganini eshitib, juda xursand boʻldik. 
Namangandan Qoʻqonga mashinada borish uchun 
90 chaqirim yoʻl yurishga toʻgʻri keladi. Yoʻl 
xarajatlari qimmat. Bugun uch qoʻshni hamjihat 
boʻlib sayohatga chiqdik. Yangi poyezd bu borada 

har jihatdan qulayligi bilan maʼqul keldi. Ertalab 
poyezdga oʻtirdik, tushda Qoʻqon shahrida 
boʻlamiz. Asosiy maqsad — Qoʻqon shahrida 
qurilgan yangi uy-joylar, istirohat, madaniyat 
maskanlari bilan yaqindan tanishish, qoʻqonliklar 
bilan hamsuhbat boʻlish. Bir kun shaharda boʻlib, 
ertaga shu poyezdda yana uyga qaytamiz. Bular 
bir qaraganda ertakka oʻxshaydi, ammo hammasi 
haqiqat.

— Namangan davlat universitetida tahsil 
olaman, — deya suhbatga qoʻshildi Fotimaxon 
Boyboboyeva. — Yangi elektropoyezd yoʻlga 
qoʻyilgani talabalar uchun juda yaxshi boʻldi. 
Ota-onam Fargʻona viloyatining Rishton 
tumanida yashaydi. Taʼtilda uyga borish uchun 
ikki-uchta taksiga almashardik. Bu ortiqcha vaqt, 
mablagʻ talab qilgan. Yangi poyezd shunday 
ovoragarchiliklarga barham berdi.

Suhbat bilan boʻlib Andijon shahriga kirib 
kelganimizni bilmay qolibmiz. Elektropoyezd 
vodiyning yirik kentida bir dam toʻxtab, yana yangi 
manzillar tomon yoʻl boshladi. Elektropoyezdni 
mahorat bilan boshqarayotgan mashinist Sobirjon 
Qosimovni suhbatga chorlaymiz.

— Yangi poyezdda nafaqat yoʻlovchi, 
balki mashinistlar uchun ham alohida qulaylik, 
imkoniyatlar bor. Hammasi raqamli texnologiyalar 
asosida ishlaydi. Ayniqsa, xavfsizlikka alohida 
eʼtibor berilgan. Vagonlar toʻliq videokuzatuv 
va zarba kuchini kamaytiruvchi kresh-tizim 
bilan himoyalangan. Bularning barchasi tezkor, 
xavfsiz harakat qilgan holda manzilga yetib 
borishni taʼminlaydi. Yangi poyezdlar qatnovi 
boshlanganiga koʻp boʻlgani yoʻq. Ammo 
bu yoʻnalish boʻylab harakatlanish istagidagi 
yoʻlovchilar safi tobora ortib boryapti.

Poyezd shamol kabi yelib boradi. Dala-dashtlar, 
mevali bogʻlarda yaratuvchilik bilan andarmon 
odamlar quvonib qoʻl koʻtaradi. Qirmizi anorlari 
bilan dong taratgan Quva, usta hunarmandlar yurti 
Margʻilon, uzumga kon Oltiariq, kulollar zamini 
Rishton, Bagʻdod, Uchkoʻprik singari shahar va 
tumanlar, keng dala va bogʻlarni ortda qoldirib, 
Qoʻqon shahriga yetib kelganimizda soat millari 
13:15 ni koʻrsatayotgan edi. Poyezd yoʻlovchilarni 
sogʻ-omon manzilga eltib qoʻydi.

Poyezddan uzoqlashar ekanmiz, kimdir 
maroqli sayohat, boshqalar esa manzilga tez yetib 
kelganidan quvonib, yaqinlariga xabar beryapti. 
Elektropoyezd esa safarga oshiqqan yangi 
yoʻlovchilarga xizmat koʻrsatishga shay turibdi. 
U hayotidan mamnun, ertangi kunga ishonchi 
mustahkam yurtdoshlarimizni yana oʻz bagʻriga 
olib, vodiy boʻylab yoʻl tortadi.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Bolaligimiz dalada oʻtdi. Maktabni 
tugatgan yilimiz mamlakatimiz mustaqilligi 
eʼlon qilindi. Bu xabarni eshitib, otamga 
“Endi paxtaga chiqmaymizmi?” deb savol 
berganmiz. Tepamizdan aeroplanlar dori 
sepib oʻtib turib paxta terganimiz, sariq 
kasaldan oylab maktabga borolmaganimiz, 
maktabdan pilla terishga va paxta yaganasiga 
olib ketilganimiz, sholi oʻrib, oyoqlarimiz 
shamollab, bir sinf bola shifoxonaga 
tushganimiz zahmati oʻsha kunning 
baxtiyorligi bilan almashgan. Kitob oʻqishga 
qiziqish bois, fartuklarimiz choʻntagida, 
nonxaltamizda doim biror kitob yurardi. 
Oʻsha paytlari baʼzi kitoblarni oʻqish “moda” 
tusiga kirgan, oʻqiganlarimizni bir-birimizga 
aytib berardik.

Mustaqillik qancha katta voqea boʻlsa, 
mamlakat oyoqqa turib ketishi shuncha katta 
zahmatlar talab qildi. Mustaqil davlatning 
asosiy agrar ishchi kuchi yana maktab 
oʻquvchilari, talabalar boʻlib qoldi. Yana 
oʻqishdan paxtaga, dehqonchilik ishlariga 
jalb qilinar edik. Hozir eslasak, bunga juda 
uzoq yillar boʻlgandek tuyuladi. Lekin 
oʻn yilga yaqin vaqt davomida juda katta 
oʻzgarishlarga erishdik. Oʻqituvchilar, 

shifokorlar, oʻquvchi va talabalar majburiy 
mehnatga mutlaqo jalb qilinmaydigan boʻldi!

Shiddat bilan oʻtayotgan kunlarimizga 
yangiliklar va oʻzgarishlar shunchalar tez kirib 
keldiki, qaysi biridan xursand boʻlishga, qaysi 
bir yangilikka ofarin deyishga ulgurmay qoldik. 
Asta-sekin bu yangiliklarga koʻnikdik va aslida 
shunday boʻlgandek qabul qildik. Bunday katta 
oʻzgarishlar davlatimiz rahbarining jasorati, 
xalqparvarligi, inson qadrini kun tartibiga olib 
chiqqani tufayli roʻy berdi.

Endi chin maʼnoda hozirgi yoshlarga havas 
qilamiz. Oʻqiyman desa, maktablarning turi — 
ixtisoslashgani koʻp. Ayniqsa, oliy taʼlim olish 
bir qadar osonlashdi. Test tizimi yengillashtirilib, 
yildan yilga yangi metodlar tatbiq etilyapti. Hatto 
oʻrta taʼlim davrida baʼzi fanlardan sertifikat 
qoʻlga kiritib, talaba boʻlayotgan yoshlar 
koʻpaydi. Davlatniki qatorida xususiy oliy taʼlim 
muassasalari talabalarni qabul qilayotgani ham 
katta imkoniyat. Talaba boʻlish orzusida yillab 
hujjat topshirib, oʻqishga kira olmaganlar qancha. 
Ularning qanchasi isteʼdodli, bilimli yoshlar edi.

Yaqinda biz oʻqigan Jomboy tumanidagi 
3-umumtaʼlim maktabida yoshlar bilan 
uchrashuvda shularni aytib berarkanman, 
koʻzimga yosh keldi. Bolalarga savol berdim: 

“Nima uchun Prezidentimiz kitob oʻqish 
madaniyatini oshirish borasida qaror qabul 
qildi, oʻylab koʻramizmi?”. Bolalar kitob 
oʻqigan bola yomon odatlarga oʻrganmaydi, 
kitob oʻqisak yaxshi oʻqishlarga kiramiz deb 
javob berdi.

— Fikrlaring toʻgʻri, — dedim ularga. — 
Yana bir mulohaza bor. Kitob bilan kitobni 
farqlab oʻqish kerak. Bunda sizga adabiyot 
muallimi, ota-onangiz koʻmakdosh boʻladi. 
Oʻzlaring kuzatyapsizlar, qaysi mamlakatda 
bir oʻquvchi tengdoshini boshqa millat 
vakili boʻlgani uchun oʻldirib qoʻydi, biri 
maktabga qurol olib kelib otishma uyushtirdi. 
Bu illatlar nimaning hosilasi? Oilada 
kitobxonlik yoʻqligining, bolalarni moddiy 
taʼminlab, maʼnaviy och qoldirganning 
samarasi. Bizga davlatimiz kitob oʻqisak, 
mashina vaʼda qilyapti. Shu mashinani siz 
olishingiz mumkin. Sizga havas qilib boshqa 
oʻrtoqlaringiz kitob oʻqishga odatlanadi.

Mana shunday uchrashuvlardan doim 
ruhlanaman. Bolalar koʻzi yashnab savol 
tashlaydi, oʻz ijodini uyala-uyala oʻqib beradi. 
Hali sheʼrning vazniyu qolipiga tushmagan 
bu ijod namunalarini ragʻbatlantiraman, 
xayrixoh boʻlaman. Ertaga shu oʻquvchi shoir 
boʻlmasligi mumkin. Ammo kitob oʻqiydi, 
targʻib qiladi. Oila boshligʻi boʻlganida 
farzandlariga yaxshi tarbiya beradi. 
Prezidentimiz uzoqni koʻzlab chiqargan 
qarorining mohiyatini anglaganday boʻladi 
bolalar.

1-iyun kuni Prezidentimiz madaniyat 
va sanʼat sohasi vakillari bilan uchrashuv 
oʻtkazdi. Bu uchrashuvni katta hayajon bilan 
kuzatdik. Ijodkorlarni ragʻbatlantirish va 
yosh isteʼdodlarni qoʻllab-quvvatlash boʻyi
cha yangi tizim joriy etilishi belgilanganini 
eshitib, xursand boʻldik. Har yili Milliy 
ijodkorlar qurultoyi oʻtkazilishi, qurultoyda 
yil davomida eng yaxshi natija koʻrsatgan 
ijodkorlarning badiiy kechalari tashkil etilib, 

ular munosib 
taqdirlanishi belgilab 
berildi. Bir qancha yoʻnalishlarda 
ijodkorlarga katta-katta imtiyozlar 
berilgani, buning uchun davlat byudjetidan 
yirik mablagʻlar ajratilishi bir ijodkor 
sifatida qalbimni gʻururga toʻldirdi. Hali 
adabiyot va sanʼat vakillari bu darajada 
imkonga ega boʻlganmidi? Hozir maosh
larga ustamalar, konsert-tomosha faoliyati 
uchun imtiyozlarni, kitob chop etish, eng 
yaxshi asarlar yozuvchilariga har oyda besh 
milliondan qoʻshimcha maosh toʻlanishi, uy-
joy ipotekasiga imtiyozlar, ijara imtiyozlarini 
sanab, sanogʻiga yeta olmay hisobda adashib 
ketdim. Prezidentimiz adabiyot, madaniyat 
va sanʼat vakillaridan 167 nafarini davlat 
mukofoti bilan taqdirladi. Hayit ayyomi 
arafasida bir qancha marhum yozuvchi va 
shoirlar, sanʼat ustalari yuksak mukofotlarga 
munosib koʻrildi. Qalblar sevinchga toʻldi. 

X o n a d o n l a r d a 
bayram boʻldi. Ayniqsa, 

shuncha soʻz va sahna 
sanʼatkorlarining muxlislari katta 

quvonch bilan bu xushxabarni qarshi 
oldi. Har yili ming nafar shoir, yozuvchi, 
madaniyat va sanʼat xodimlari, rassom 
va hunarmandlarga uy-joy olish uchun 
ipoteka krediti boshlangʻich toʻlovining 
50 foizi qoplab berilishi belgilab 
berildi. Bu katta imkoniyatlar sohaga 
kirib kelayotgan yoshlarga ham ilhom 
ulashadi.

Oʻsha uchrashuvdan beri oʻylayman. 
Biz sovetning mehnatda sindirilgan avlodi 
edik. Oʻqishni istasak, egatlarda, daraxtlar 
soyasida tushlik payti oʻqib olardik. Kitob 
oʻqish ishtiyoqi, maktabga qaytish dardi 
bilan yashaganmiz. Xullas, bolalar mehnati, 
majburiy mehnat degan tushunchalar 
yoʻqolgunga qadar yillar, qancha-qancha 

odamlarning bolaligi, yoshligi dalalarda 
sovurildi.

Maktabni tugatgan yilim oʻqishga kirish 
uchun tibbiy koʻrikdan oʻtdim. Shunda 
suyagim shamollaganidan xabari bor Safarov 
degan shifokor revmatizm tashxisi bilan 
maʼlumotnoma toʻldirib berdi. Hujjatimni 
qabul qilmadi. Borib sogʻlom deb yozdirib 
kel, oʻqishga kirsang, paxtadan olib qolishga 
gʻalva boʻlasan, deyishgan. Oʻshandagi 
asabbuzarliklar, koʻzyoshlar...

Keyin otam rahmatli boshqa oʻqishga olib 
borgan...

Bugun talaba farzandimga qarab 
quvonaman. Oʻzbekchadan tashqari uch 
tilni mukammal oʻrgandi. Oʻqish va 
oʻrganish. Boʻsh vaqti qolsa, “Zakovat”ga 
boradi. Bugungi yoshlarning intilishlarini, 
imkoniyatlardan oʻrinli foydalanayotganini 
koʻraman uning kamolida.

Ayniqsa, mamlakatimiz rahbari soha 
vakillarining taklif va mulohazalariga quloq 
tutgani eʼtiborli boʻldi. Takliflar tinglandi, 
kerakli topshiriqlar berildi. Oldinda 
munosiblik va kamarbastalik qoldi. Kino va 
spektakllar, konsert va ijodiy kechalar mana 
shunday samimiy muloqotlardan ilhomlanib 
ishlab chiqiladi.

Mamlakatimiz mustaqilligining 35-yilligi 
nishonlanadigan bu yil ijod ahli uchun, 
ayniqsa, esda qolarli boʻldi. Oldinda ijodiy 
uchrashuvlar, targʻibot tadbirlari, bayram va 
sayillar moʻl. Tarixiy uchrashuvdan ruhlanib, 
Prezidentimizning tashabbuslarini shahar va 
qishloqlarga keng yoyish ijod ahli zimmasida.

Adabiyot va sanʼat millat rivojida yetakchi 
kuch. Mana shu kuchning ilhomchisi boʻlgan 
bunday samimiy uchrashuvlarni ijod ahli 
koʻtarinkilik bilan qabul qiladi. Yana va 
yana qizgʻin ijod qiladi. Bu yoʻlda ragʻbat va 
imtiyozlar qanot boʻlajak.

Manzura SHAMSIYEVA,
Oʻzbekiston Yozuvchilar 

uyushmasi aʼzosi

Mulohaza

Dunyo xuddi dengizdagi beshikday chayqalib turgan, 
insonlar ongi va qalbi oson boy berilayotgan bir davrda 
maʼnaviyat va madaniyat qalblarni qutqaruvchi 
yetakchi kuch boʻlib xizmat qiladi. Prezidentimizning 

2026-yil 15-yanvardagi “Kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish va 
aholi oʻrtasida kitob oʻqishga qiziqishni oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori shu yurt farzandi sifatida mening ham koʻnglimni 
togʻday koʻtardi. 2026-2030-yillarda aholining kitobxonlik darajasini 
oshirish, bir odamning yillik oʻrtacha kitob oʻqish koʻrsatkichini oʻntaga 
yetkazish belgilandi. Kitob oʻqish madaniyatini oshirish davlatimiz 
rahbari qarori bilan mustahkamlanar ekan, biz ziyolilar bu yoʻlda 
targʻibotchi boʻlib xizmat qilishimiz kerak.

Qo‘qondan Marg‘ilonga yangi poyezdda borish gashti boshqacha...

Prezidentimizning Fargʻona viloyatiga tashrifi chogʻida 

vodiy shaharlarini bogʻlaydigan zamonaviy 

elektropoyezd qatnovi yoʻlga qoʻyildi. 

Bunday ulkan yangilik xalqimizga yanada 

koʻtarinki ruh, quvonch berdi. Vodiy 

ahli oʻzaro gurunglarida hali-hamon 

yangi poyezd taʼrifini keltirmoqda. 

Ular mamlakatimiz yetakchisining 

jamoatchilik vakillari bilan birga 

elektropoyezdda Qoʻqondan 

Margʻilonga borgani haqida 

gʻururlanib soʻzlayapti.

Poyezd shamol kabi yelib boradi. Dala-dashtlar, mevali bogʻlarda yaratuvchilik bilan andarmon odamlar quvonib qoʻl 
koʻtaradi. Qirmizi anorlari bilan dong taratgan Quva, usta hunarmandlar yurti Margʻilon, uzumga kon Oltiariq, kulollar 
zamini Rishton, Bagʻdod, Uchkoʻprik singari shahar va tumanlar, keng dala va bogʻlarni ortda qoldirib, Qoʻqon shahriga 

yetib kelganimizda soat millari 13:15 ni koʻrsatayotgan edi. Poyezd yoʻlovchilarni sogʻ-omon manzilga eltib qoʻydi.

IJOD AHLIGA
QANOT VA ILHOM

Ocherk

YANGI O‘ZBEKISTON

VODIY BO‘YLAB SHUKUHLI SAYOHAT


